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八代郡氷川町島地651番地 平成１７年１０月１日公表氷川町社会福祉協議会社会福祉を目的とする事業に関する調査、普及、宣伝、連絡、調整及び助成
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０９６５電話番号

ヘルパーステーション氷川

年４月１日現在平成 28

http//www.shakyo.or.jp/hp/1669/ hikawashakyo@arion.ocn.ne.jp

氏名

社会福祉法人氷川町社会福祉協議会

公表/非公表

年齢
公表/非公表

氷川町社会福祉協議会

施設名・事業所名

デイサービス氷川

ヘルパーステーション氷川

障害福祉サービス事業

共同募金を行う事業

氷川町社会福祉協議会

八代郡氷川町島地651番地

八代郡氷川町島地651番地

八代郡氷川町島地651番地

八代郡氷川町島地６５１番地

八代郡氷川町島地651番地

平成１７年１０月１日

平成１７年１０月１日

種類
各分野の
事業が同
一施設（敷
地）で実施

老人居宅介護等事業

平成１７年１０月１日

平成１７年１０月１日

平成１８年１０月１日

35

５２０９６５

平成１７年７月７日 平成１７年１０月３日

５０７５５２

全ての事
業が同一
施設（敷
地）で実施

実施形態

定員

５１２２

平成２１年１２月１日

所在地 事業開始
年月日

FAX番号

社会福祉を目的とする事業の企画及び実施

８６９ ４８１４ 熊本県八代郡氷川町島地６５１番地

老人デイサービス事業

平成１７年１０月１日

八代郡氷川町島地６５１番地

mailto:hikawashakyo@arion.ocn.ne.jp


（ ）

１　法人の所有する不動産を活用して行う貸ビル
２　駐車場の経営
３　公共的、公共的施設内の売店の経営

（ ）

１　介護保険、障害福祉サービス等における低所得者の利用者負担減免

１３　有料老人ホーム

施設名・事業所名 所在地

平成17年10月1日 なし

12 氷川町包括的支援事業 平成１８年４月１日八代郡氷川町宮原702番地５ なし

八代郡氷川町島地651番地 平成１７年１０月１日

平成１７年１０月１日

公表
公表

氷川町社会福祉協議会
氷川町社会福祉協議会福祉サービス利用援助事業

社会福祉を目的とする事業の健全な発達を図るために必要な事業

4 宮原福祉センター 八代郡氷川町宮原７０２番地５

4 竜北福祉センター 八代郡氷川町島地６５１番地

５　入所施設からの退院・退所を支援する事業

自動販売機７台、マッサージ器５台、タ
オル等販売

4

所在地

八代郡氷川町島地６５１番地

１５　公益的事業を行う団体に事務所等として無償又は実費に近い対価で使用させるために会館等を経営する事業

事業規模（定員）

なし

宮原福祉センター及び宮原ふれあいセンター 八代郡氷川町宮原702番地5

１４　社会福祉協議会等において、社会福祉協議会活動等に参加する者の福利厚生を図ることを目的として、宿泊所、保養所、食堂等を経営する事業

４　日常生活を営むのに支障がある状態の軽減又は悪化の防止に関する事業

事業開始年月日

平成17年10月1日

平成２０年４月１日
自動販売機１台、マッサージ器１台、タ
オル等販売

平成２０年４月１日

公表

２　必要な者に対し、入浴、排せつ、食事、外出時の移動、コミュニケーション、スポーツ・文化的活動、就労、住環境の調整等を支援する事業
３　入浴等の支援が必要な者、独力では住居の確保が困難な者等に対し、住居を提供又は確保する事業

種類（番号を記載）

15 竜北福祉センター

６　子育て支援に関する事業
７　福祉用具その他の用具又は機器及び住環境に関する情報の収集・整理・提供に関する事業
８　ボランティアの育成に関する事業

施設名・事業所名

氷川町社会福祉協議会 八代郡氷川町島地651番地

施設名・事業所名 所在地 事業開始年月日 事業規模（定員）種類（番号を記載）

９　社会福祉の増進に資する人材の育成・確保に関する事業（社会福祉士・介護福祉士・精神保健福祉士・保育士・コミュニケーション支援者等の養成事業等）

１２　介護保険法の居宅サービス事業、地域密着型サービス事業、介護予防サービス事業、地域密着型介護予防サービス事業、居宅介護支援事業、介護予防支援事業、介護老人保健施設、

１０　社会福祉に関する調査研究等
１１　事業規模要件を満たさないために社会福祉事業に含まれない事業

竜北福祉センター 八代郡氷川町島地６５１番地 平成２４年４月１日 収入印紙、県証紙の販売

自動販売機の設置運営、マッサージ器の設置運営、タオル等の販売・収入印紙、熊本県収入証紙の販売

種類（番号を記載）

４　その他

事業開始年月日 事業規模（定員）

収益事
業

その他
の事業

公益事
業

１６　その他

そ
の
他 第
二
種

八代郡氷川町島地651番地

平成１７年１０月１日社会福祉を目的とする事業に関する調査、普及、宣伝、連絡、調整及び助成

15

　　地域支援事業を市町村から受託する事業

１　必要な者に対し、相談、情報提供・助言、行政や福祉・保健・医療サービス事業者等との連絡調整を行う等の事業



２　地域の単身高齢者等を対象とした見守り・配食サービス等の実施
３　地域の単身高齢者等を対象とした各種相談事業の実施
４　災害時における各種支援活動の実施
５　貧困・生活困窮者等を対象とした住宅の斡旋、食事提供等の生活支援の実施
６　他法人との連携による人材育成事業

（ ）

Ⅲ 組織

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

親族

他の社
会福祉
法人の
役員

その他

理事報
酬・職員
給与とも
に支給

理事報
酬のみ
支給

支給な
し

地域の
福祉関
係者

5○

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者

理事報酬
（職員と兼務の場合は支給方法）

社会福
祉事業
の学識
経験者

4

2

4平成３０年２月１２日

理事

平成２８年２月１３日

平成２８年２月１３日理事

平成３０年２月１２日

平成３０年２月１２日

○

吉村　税

理事

理事
平成２８年２月１３日

平成２８年2月13日

平成３０年２月１２日

平成２８年２月１３日

無職

平成２８年２月１３日理事

理事

理事

永田義昭

小野一成

上田重光

○

○

○

○

無職

町議会議長

無職

平成２８年２月１３日

平成２８年２月１３日

理事

その他

理事
会へ
の出
席回
数

無職

平成３０年２月１２日

施設長

平成２８年２月１３日

親族等特殊関係者の有無

10

平成２８年２月１３日 平成３０年２月１２日

○

職員給
与のみ
支給

役職 職業 任期

理事

資格

10

氏名

理事

氏名 職業

定員

藤本一臣

理事

任期

佐々木貞行

2 2

中園庸子

○西坂千賀子 平成３０年２月１２日

平成３０年２月１２日

宮崎直美

現員

７　その他

平成３０年２月１２日

平成３０年２月１２日

町長

無職

無職

無職

施設職員

土亀克己

定員 現員

村崎靖子

黒田京子

監事

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

地域の
福祉関
係者

その他

○

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者

監事報酬

支給あり 支給なし

理事会
への出
席回数

財務諸表等を監査し得る者

公認会
計士、
税理士

弁護士

会社等
の監査
役、経
理責任
者等

その他

社会福
祉事業
の学識
経験者

○

○

5

3

4

4

0

4

資格

○ 1

1

無職

無職

平成２８年２月１３日

平成２８年２月１３日

平成３０年２月１２日

平成３０年２月１２日 ○ ○



～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

木下　厚

無職

無職

無職

農業

役場職員

農業

西田　直

山下　剛

平成３０年２月７日

平成２８年３月２４日橋口幸雄

野田雄二

立岩政勝 平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

定員

平成３０年２月７日

就任年月日

平成３０年２月７日平成２８年２月８日

1

1

1

1

3

無職

27
現員

会社員

自営業

石原俊則

田中利信

農業

無職

保育所所長

無職

西村桂一

27

自営業

農業（区長）

農業(区長)

農業

2

1

0

1

0

法令等に定める資格の有無

評議
員会
への
出席
回数

施設名 氏名

岡本義晴

黒木眞弓

2

4

無職田河久男

土肥正幸

林　司

西田一憲

園田周三

川田えつ子

平成２８年２月８日

平成２８年３月２４日

平成２８年３月２４日

有田實吉

施設長

評議員

施設整
備又は
運営と
密接に
関連す
る業務
を行う者

理事と
の兼務

職員と
の兼務

資格

社会福
祉事業
の学識
経験者

地域の
福祉関
係者

地域の
代表者

施設長
利用者
の家族
の代表

その他

氏名 職業 任期

親族等特殊関係者の有無

親族

他の社
会福祉
法人の
役員

その他

理事の
親族

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成３０年２月７日

平成２８年３月２４日

平成２８年３月２４日

平成２８年２月８日

平成２８年３月２４日

平成２８年２月８日

平成２８年２月８日

平成２８年２月８日

平成２８年２月８日

平成２８年２月８日

平成２８年２月８日

平成２８年３月２４日

平成２８年２月８日

平成２８年３月２４日

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

中島辰三 無職

田中　正

平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

園田　昇 農業 平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

西村幸雄

佐々木　了

農業（区長）

無職(区長)

無職

平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

無職(区長)

無職(区長)

坂本勇 無職 平成２８年２月８日 平成３０年２月７日

平成２８年３月２４日 平成３０年２月７日

奥村雄治

飯星輝雄 平成２８年３月２４日無職(区長)

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

4

3

○

○

○

1

3

4

○

○

○

○

○

○

○

山口教示

○

○

○

○

○



８

書面出席者数

出席者数 監事出席の有無

０ ０

10

換算数

０．３

18

18

有

無

０．５

9

8

４．８

換算数

常勤兼務

評議員
会

３

常勤専従

無

出席者数

非常勤

１２８

２

理事会

職員

法人本部

施設

専決処分の報告及び承認について、ケアマネジメント氷川運営規程の一部改正について、氷川町社協デイサービス竜北運営規程の一部改
正について、氷川町社協デイサービス宮原運営規程の一部改正について、ヘルパーステーション氷川運営規程の一部改正について、社会
福祉法人氷川町社会福祉協議会特定個人情報等取扱規程の制定について、平成27年度竜北事業所拠点区分補正予算（第2号）について、
平成27年度宮原事業所拠点区分補正予算(第1号)について

開催年月日

平成２７年5月28日

平成27年度11月10日

平成２８年３月２３日

開催年月日

平成２７年５月２８日

平成２７年１１月１０日

決議事項

平成27年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業計画の補正（事業追加）について、平成27年度竜北事業所拠点区分補
正予算（第1号）について、平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業報告について、平成２６年度社会福祉法人氷
川町社会福祉協議会一般会計決算について、平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特別会計決算について、監査
報告、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会評議員の選任同意について、平成２６年度一般会計予算の流用について

専決処分の報告及び承認について、ケアマネジメント氷川運営規程の一部改正について、氷川町社協デイサービス竜北運営規
程の一部改正について、氷川町社協デイサービス宮原運営規程の一部改正について、ヘルパーステーション氷川運営規程の
一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特定個人情報等取扱規程の制定について、平成27年度竜北事業所
拠点区分補正予算（第2号）について、平成27年度宮原事業所拠点区分補正予算(第1号)について

社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正について、平成２７年度竜北事業所拠点区分補正予
算（第４号）について、平成２７年度宮原事業所拠点区分補正予算（第２号）について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会定
款の一部変更について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事務局規程の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福
祉協議会福祉推進員設置要項の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会経理規程の一部改正について、社
会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会軽度
生活援助事業実施規程の一部改正について、デイサービス氷川運営規程の一部改正について、平成２８年度社会福祉法人氷
川町社会福祉協議会事業計画について、平成２８年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会一般会計収支予算について、社会
福祉法人氷川町社会福祉協議会評議員の選任同意について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会苦情解決第三者委員の
選任同意について

決議事項

平成２７年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業計画の補正(事業追加）について、平成27年度竜北事業所拠点区分補正予算（第1
号）について、平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業報告について、平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会一
般会計決算について、平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特別会計決算について、監査報告、社会福祉法人氷川町社会福
祉協議会理事の選任について、平成２６年度一般会計予算の流用について

監事出席の有無

有

無

平成２８年１月２８日 7

社会福祉法人氷川町町社会福祉協議会介護保険事業所（氷川町社協デイサービス竜北、氷川町社協デイサービス宮原）の統
合について、ヘルパーステーション氷川所在地の変更について、氷川町地域包括支援センター所在地の変更について、氷川町
社協デイサービス竜北運営規程の一部改正について、氷川町社協デイサービス宮原運営規程の廃止について、ヘルパース
テーション氷川運営規程の一部改正について、ヘルパーステーション氷川（居宅介護、重度訪問介護）事業運営規程の一部改
正について、氷川町地域包括支援センター（介護予防支援）運営規程の一部改正について、平成２７年度竜北事業所拠点区分
補正予算（第３号）について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会評議員の選任同意について

無

平成２８年２月１３日 7 無
社会福祉法人氷川町社会福祉協議会会長、副会長(定款第７条第１項)の選任について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会
会長職務代理者（定款第７条第５項）の選任について



Ⅳ 資産管理

24 無平成２８年３月２４日

土
地

土
地

建
物

収
益
事
業
用
財
産

運
用
財
産

土
地

不動産
の所有
状況

基
本
財
産

建
物

土
地

公
益
事
業
用
財
産

評議員
会

建
物

監事監
査

社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正について、平成２７年度竜北事業所拠点区分補正予算（第４号）
について、平成２７年度宮原事業所拠点区分補正予算（第２号）について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会定款の一部変更について、
社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事務局規程の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会福祉推進員設置要項の一部
改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会経理規程の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職
手当規程の一部改正について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会軽度生活援助事業実施規程の一部改正について、デイサービス氷川
運営規程の一部改正について、平成２８年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業計画について、平成２８年度社会福祉法人氷川町社
会福祉協議会一般会計収支予算について

指摘事項 改善事項監査年月日

平成27年5月１２日

平成27年5月12日

監査報告の有無監査者

佐々木貞行

宮崎直美

有

有

氷川町宮原２１０番地

担保提供の状況

提供年月日 借入額（千円） 借入先 償還期限
所轄庁の
承認の有

無

所在地 面積 評価額（千円）

１４２．１０ ７１１

平成 年3月31日現在27

平成２８年２月８日 18 無

社会福祉法人氷川町社会福祉協議会介護保険事業所（氷川町社協デイサービス竜北・氷川町社協デイサービス宮原）の統合について、ヘ
ルパーステーション氷川所在地の変更について、氷川町地域包括支援センター所在地の変更について、氷川町社協デイサービス竜北運営
規程の一部改正について、氷川町社協デイサービス宮原運営規程の廃止について、ヘルパーステーション氷川の運営規程の一部改正につ
いて、ヘルパーステーション氷川（居宅介護、重度訪問介護）事業運営規程の一部改正について、氷川町地域包括支援センター（介護予防
支援）運営規程の一部改正について、平成２７年度竜北事業所拠点区分補正予算（第３号）について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会
理事の選任について、社会福祉法人氷川町社会福祉協議会監事の選任について



Ⅴ その他 平成 28 年4月1日現在

定款 役員名簿 評議員名簿 財産目録 事業計画書

公表方法（予定） 公表時期（予定）
7～9月 法人HP 7～9月

公表予定あり

26平成 年度 平成 27 年度

7～9月

平成

事業活動計算書
(事業活動収支計算書)

前年度の財務諸表
貸借対照表

公表方法（予定） 公表時期（予定）

年度 平成

法人HP
○

法人HP 法人HP 法人HP

その他方法
○

法人HP

前々年度の財務諸表

貸借対照表 資金収支計算書

その他方法

広報誌

新聞

収
益
事
業
用
財
産

監査法人

建
物

税理士

その他

インターネット

広報誌

土
地

準拠し
ている
会計基
準

第三者
評価

公認会計士

情
報
公
開

指摘事項

新聞

外
部
監
査

インターネット

法人HP 公表していない 公表していない 公表していない
○ ○

事業報告書 役員報酬規程 第三者評価結果 苦情処理結果

公表予定あり

法人HP 法人HPその他方法

年度 平成 年度

費用（千円）

570○ 750

事業活動計算書(事業活動収支計算書)

公表方法（予定） 公表時期（予定）
資金収支計算書

費用（千円） 費用（千円）

平成 年度 平成
受審施設・事業所名

年度平成

病院会計準則 企業会計基準

費用（千円）

○

就労会計基準授産会計基準 その他

費用（千円）

年3月31日現在28

費用（千円）費用（千円）

社会福祉法人
新会計基準

社会福祉法人
旧会計基準

経理規程準則

指定介護老人
福祉施設等会
計処理等取扱
指導指針

訪問看護会
計・経理準則

介護老人保健
施設会計・経
理準則

費用（千円）

平成

年度



１．法人単位の資金収支の状況 ２．法人単位の事業活動の状況 ３．法人単位の資産等の状況

（１）サービス活動増減差額 （１）資産の部
①事業活動収入 ①サービス活動収益 ①流動資産

・介護報酬等の公費（※） ②サービス活動費用 ②固定資産
・利用者負担金（※） （２）負債の部
・その他収入 ①流動負債

②事業活動支出 ②固定負債
・人件費支出 （２）サービス活動外増減差額 （３）純資産の部
・事業費支出 ①サービス活動外収益 減価償却累計額
・利用者負担軽減額 ②サービス活動外費用
・その他支出 （３）特別増減差額

①特別収益
①施設整備等収入 ②特別費用

・施設整備補助金等の公費 当期活動増減差額
・その他収入 前期繰越活動増減差額

②施設整備等支出 当期末繰越活動増減差額
基本金取崩額

①その他の活動収入 その他の積立金取崩額
②その他の活動支出 その他の積立金積立額

当期末資金収支差額 次期繰越活動増減差額
前期末支払資金残高
当期末支払資金残高

４．積立金の状況

▲ 2,122 0
0

0
30,312

0
0

0
0

0

20,5123,031
99,545

（※）端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

（３）その他の活動資金収支差額

（※）端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

5,155

87,693
（※）医療事業収入分を除く。（社会福祉法人新会計基
準の勘定科目上、算出できないため。）

▲ 7,277

1,857
▲ 334

0
国庫補助金等特別積立金取崩額

（２）施設整備等資金収支差額

項目項目
（１）事業活動資金収支差額

金額（千円）

（※）端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

232

219,574
108,746
110,828
120,028
21,052
98,975

▲ 4,252
170,931
175,183

6,779
214

166,382
133,037

項目 金額（千円）

171,163
81,514

積立計
画の有

無

その他の積立預金 車両購入 9800

▲ 2,496
90,189

貸借対照表上の
積立金の勘定科

目
積立目的

本年度末時
点の積立金
額（千円）

積立目標額
（千円）

整備事由 整備時期 整備対象施設名

施設整備の場合

減価償却費

その他サービス活動費用

27平成 年度の法人の経営状況（総括表）

金額（千円）

4,781

97,136

232
0
0

▲ 2,122
▲ 2,122
▲ 4,020
101,156
97,136

0



５．関連当事者との取引の内容

６．地域の福祉ニーズへの対応状況

７　その他 （ ）

事業概要

関係内容

役員等の兼務
等

種類 法人等の名称 住所
資産総
額（千
円）

事業の内容
又は職業

議決権の
所有割合

取引の内容
取引金
額（千
円）

科目
期末残
高（千
円）

事業上の関
係

３　地域の単身高齢者等を対象とした各種相談事業の実施

４　災害時における各種支援活動の実施

５　貧困・生活困窮者等を対象とした住宅の斡旋、食事提供等の生活支援の実施

６　他法人との連携による人材育成事業

○ 平成18年度

（注）「本年度支出額」については、当該事業に対する費用として、明確に算定出来る場合に限り記載しており、明確に算定出来ない場合は「－」を記載し
ている。

実施の有無 事業開始年度 本年度支出額（千円）

１　介護保険、障害福祉サービス等における低所得者の利用者負担減免

２　地域の単身高齢者等を対象とした見守り・配食サービス等の実施



第1号の1様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考

事 収 会費収入 3,502,000 3,477,000 25,000

業 入 寄附金収入 2,010,000 2,068,262 △ 58,262

活 経常経費補助金収入 25,888,000 25,888,641 △ 641

動 受託金収入 50,118,000 46,881,293 3,236,707

に 事業収入 3,108,000 2,952,750 155,250

よ 負担金収入 1,350,000 1,350,000 0

る 介護保険事業収入 87,821,000 86,553,175 1,267,825

収 障害福祉サービス事業等収入 1,681,000 1,760,240 △ 79,240

支 受取利息配当金収入 21,000 17,827 3,173

その他の収入 240,000 214,618 25,382

事業活動収入計(１) 175,739,000 171,163,806 4,575,194

支 人件費支出 141,975,000 133,037,899 8,937,101

出 事業費支出 3,971,000 3,031,174 939,826

事務費支出 31,443,000 26,871,717 4,571,283

助成金支出 1,141,000 1,041,000 100,000

負担金支出 3,290,000 2,400,600 889,400

事業活動支出計(２) 181,820,000 166,382,390 15,437,610

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) △ 6,081,000 4,781,416 △ 10,862,416

施 収 施設整備等収入計(４) 0 0 0

設 支 施設整備等支出計(５) 0 0 0

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） 0 0 0

そ 収 拠点区分間繰入金収入 2,122,000 △ 2,122,000 4,244,000

の 入 サービス区分間繰入金収入 5,575,000 0 5,575,000

他 その他の活動収入計(７) 7,697,000 △ 2,122,000 9,819,000

の 支 積立資産支出 0 7,277,880 △ 7,277,880

活 出 拠点区分間繰入金支出 2,122,000 △ 2,122,000 4,244,000

動 サービス区分間繰入金支出 5,575,000 0 5,575,000

に その他の活動支出計(８) 7,697,000 5,155,880 2,541,120

よ その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) 0 △ 7,277,880 7,277,880

予備費支出(10) 1,716,000 0 636,000

△1,080,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 6,717,000 △ 2,496,464 △ 4,220,536

　　前期末支払資金残高(12) 89,830,000 90,189,725 △ 359,725

当期末支払資金残高(11)＋(12) 83,113,000 87,693,261 △ 4,580,261

勘  定  科  目

資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会



第1号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計

事 収 会費収入 3,477,000 3,477,000

業 入 　一般会費収入 3,161,000 3,161,000

活 　賛助会費収入 316,000 316,000

動 寄附金収入 2,068,262 2,068,262

に 　寄附金収入 2,068,262 2,068,262

よ 経常経費補助金収入 25,888,641 25,888,641

る 　市区町村補助金収入 24,587,022 24,587,022

収 　　運営費補助金収入 24,587,022 24,587,022

支 　共同募金配分金収入 1,301,619 1,301,619

　　一般募金配分金収入 1,301,619 1,301,619

受託金収入 46,881,293 46,881,293

　市区町村受託金収入 46,565,393 46,565,393

　　町受託金収入 46,565,393 46,565,393

　都道府県社協受託金収入 315,900 315,900

　　生活福祉金貸付事業受託金収入 75,900 75,900

　　権利擁護事業受託金収入 240,000 240,000

事業収入 2,952,750 2,952,750

　利用料収入 218,800 218,800

　手数料収入 740,528 740,528

　その他の収入 116,550 116,550

　印紙売りさばき収入 1,563,800 1,563,800

　熊本県証紙売りさばき収入 313,072 313,072

負担金収入 1,350,000 1,350,000

　負担金収入 1,350,000 1,350,000

　　事務負担金収入 1,350,000 1,350,000

介護保険事業収入 86,553,175 86,553,175

　居宅介護料収入 66,648,575 66,648,575

　（介護報酬収入） 59,868,653 59,868,653

　　介護報酬収入 50,602,030 50,602,030

　　介護予防報酬収入 9,266,623 9,266,623

　（利用者負担金収入） 6,779,922 6,779,922

　　介護負担金収入（一般） 5,766,480 5,766,480

　　介護予防負担金収入（一般） 1,013,442 1,013,442

　居宅介護支援介護料収入 16,619,390 16,619,390

　　居宅介護支援介護料収入 12,881,690 12,881,690

　　介護予防支援介護料収入 3,737,700 3,737,700

　利用者等利用料収入 2,336,550 2,336,550

　　居宅介護サービス利用料収入 2,336,550 2,336,550

　その他の事業収入 948,660 948,660

　　受託事業収入 948,660 948,660

障害福祉サービス事業等収入 1,760,240 1,760,240

　自立支援給付費収入 1,760,240 1,760,240

　　介護給付費収入 1,760,240 1,760,240

受取利息配当金収入 17,827 17,827

その他の収入 214,618 214,618

　雑 収 入 214,618 214,618

　　雑 収 入 214,618 214,618

事業活動収入計(１) 171,163,806 171,163,806

支 人件費支出 133,037,899 133,037,899

出 　役員報酬支出 497,150 497,150

勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

資金収支内訳表



第1号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

資金収支内訳表

　職員給料支出 57,448,200 57,448,200

　職員賞与支出 19,716,136 19,716,136

　非常勤職員給与支出 37,991,711 37,991,711

　法定福利費支出 17,384,702 17,384,702

事業費支出 3,031,174 3,031,174

　給食費支出 725,119 725,119

　医薬品費支出 13,908 13,908

　教養娯楽費支出 295,200 295,200

　車輌費支出 1,996,947 1,996,947

事務費支出 26,871,717 26,871,717

　福利厚生費支出 759,870 759,870

　旅費交通費支出 241,631 241,631

　研修研究費支出 140,000 140,000

　事務消耗品費支出 3,999,976 3,999,976

　印刷製本費支出 1,095,266 1,095,266

　水道光熱費支出 55,655 55,655

　燃料費支出 1,183 1,183

　修繕費支出 2,448,523 2,448,523

　通信運搬費支出 836,581 836,581

　会議費支出 103,326 103,326

　業務委託費支出 7,364,841 7,364,841

　手数料支出 499,591 499,591

　保険料支出 971,572 971,572

　賃借料支出 5,472,705 5,472,705

　租税公課支出 152,900 152,900

　渉外費支出 45,000 45,000

　諸会費支出 194,000 194,000

　印紙等購入費支出 1,867,800 1,867,800

　雑 支 出 621,297 621,297

助成金支出 1,041,000 1,041,000

　助成金支出 1,041,000 1,041,000

負担金支出 2,400,600 2,400,600

　負担金支出 2,400,600 2,400,600

　　負担金支出 2,400,600 2,400,600

事業活動支出計(２) 166,382,390 166,382,390

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) 4,781,416 4,781,416

施 収 施設整備等収入計(４) 0 0

設 支 施設整備等支出計(５) 0 0

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） 0 0

そ 収 拠点区分間繰入金収入 △ 2,122,000 △ 2,122,000

の 入 その他の活動収入計(７) △ 2,122,000 △ 2,122,000

他 支 積立資産支出 7,277,880 7,277,880

の 出 　退職給付引当資産支出 7,277,880 7,277,880

活 拠点区分間繰入金支出 △ 2,122,000 △ 2,122,000

動 その他の活動支出計(８) 5,155,880 5,155,880

に その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) △ 7,277,880 △ 7,277,880

当期資金収支差額合計(10)=(３)+(６)+(９) △ 2,496,464 △ 2,496,464

前期末支払資金残高(11) 90,189,725 90,189,725

当期末支払資金残高(10)+(11) 87,693,261 87,693,261



竜北事業所拠
点区分

宮原事業所拠
点区分

合計 内部取引消去

事 収 会費収入 3,477,000 0 3,477,000 0

業 入 　一般会費収入 3,161,000 0 3,161,000 0

活 　賛助会費収入 316,000 0 316,000 0

動 寄附金収入 2,068,262 0 2,068,262 0

に 　寄附金収入 2,068,262 0 2,068,262 0

よ 経常経費補助金収入 25,888,641 0 25,888,641 0

る 　市区町村補助金収入 24,587,022 0 24,587,022 0

収 　　運営費補助金収入 24,587,022 0 24,587,022 0

支 　共同募金配分金収入 1,301,619 0 1,301,619 0

　　一般募金配分金収入 1,301,619 0 1,301,619 0

受託金収入 42,792,599 4,088,694 46,881,293 0

　市区町村受託金収入 42,476,699 4,088,694 46,565,393 0

　　町受託金収入 42,476,699 4,088,694 46,565,393 0

　都道府県社協受託金収入 315,900 0 315,900 0

　　生活福祉金貸付事業受託金収入 75,900 0 75,900 0

　　権利擁護事業受託金収入 240,000 0 240,000 0

事業収入 2,835,950 116,800 2,952,750 0

　利用料収入 102,000 116,800 218,800 0

　手数料収入 740,528 0 740,528 0

　その他の収入 116,550 0 116,550 0

　印紙売りさばき収入 1,563,800 0 1,563,800 0

　熊本県証紙売りさばき収入 313,072 0 313,072 0

負担金収入 1,350,000 0 1,350,000 0

　負担金収入 1,350,000 0 1,350,000 0

　　事務負担金収入 1,350,000 0 1,350,000 0

介護保険事業収入 54,993,010 31,560,165 86,553,175 0

　居宅介護料収入 36,054,560 30,594,015 66,648,575 0

　（介護報酬収入） 32,305,098 27,563,555 59,868,653 0

　　介護報酬収入 29,520,111 21,081,919 50,602,030 0

　　介護予防報酬収入 2,784,987 6,481,636 9,266,623 0

　（利用者負担金収入） 3,749,462 3,030,460 6,779,922 0

　　介護負担金収入（一般） 3,440,019 2,326,461 5,766,480 0

　　介護予防負担金収入（一般） 309,443 703,999 1,013,442 0

　居宅介護支援介護料収入 16,619,390 0 16,619,390 0

　　居宅介護支援介護料収入 12,881,690 0 12,881,690 0

　　介護予防支援介護料収入 3,737,700 0 3,737,700 0

　利用者等利用料収入 1,370,400 966,150 2,336,550 0

　　居宅介護サービス利用料収入 1,370,400 966,150 2,336,550 0

　その他の事業収入 948,660 0 948,660 0

　　受託事業収入 948,660 0 948,660 0

障害福祉サービス事業等収入 0 1,760,240 1,760,240 0

　自立支援給付費収入 0 1,760,240 1,760,240 0

　　介護給付費収入 0 1,760,240 1,760,240 0

受取利息配当金収入 17,827 0 17,827 0

その他の収入 199,618 15,000 214,618 0

　雑 収 入 199,618 15,000 214,618 0

　　雑 収 入 199,618 15,000 214,618 0

事業活動収入計(１) 133,622,907 37,540,899 171,163,806 0

支 人件費支出 96,635,194 36,402,705 133,037,899 0

出 　役員報酬支出 497,150 0 497,150 0

勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

社会福祉事業　資金収支内訳表



竜北事業所拠
点区分

宮原事業所拠
点区分

合計 内部取引消去勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

社会福祉事業　資金収支内訳表

　職員給料支出 42,183,100 15,265,100 57,448,200 0

　職員賞与支出 14,506,287 5,209,849 19,716,136 0

　非常勤職員給与支出 26,819,785 11,171,926 37,991,711 0

　法定福利費支出 12,628,872 4,755,830 17,384,702 0

事業費支出 1,484,115 1,547,059 3,031,174 0

　給食費支出 411,418 313,701 725,119 0

　医薬品費支出 1,820 12,088 13,908 0

　教養娯楽費支出 128,855 166,345 295,200 0

　車輌費支出 942,022 1,054,925 1,996,947 0

事務費支出 19,754,309 7,117,408 26,871,717 0

　福利厚生費支出 603,054 156,816 759,870 0

　旅費交通費支出 223,931 17,700 241,631 0

　研修研究費支出 101,600 38,400 140,000 0

　事務消耗品費支出 3,353,282 646,694 3,999,976 0

　印刷製本費支出 991,499 103,767 1,095,266 0

　水道光熱費支出 0 55,655 55,655 0

　燃料費支出 1,183 0 1,183 0

　修繕費支出 1,475,564 972,959 2,448,523 0

　通信運搬費支出 829,660 6,921 836,581 0

　会議費支出 103,326 0 103,326 0

　業務委託費支出 3,847,923 3,516,918 7,364,841 0

　手数料支出 482,149 17,442 499,591 0

　保険料支出 644,512 327,060 971,572 0

　賃借料支出 4,348,325 1,124,380 5,472,705 0

　租税公課支出 83,500 69,400 152,900 0

　渉外費支出 40,000 5,000 45,000 0

　諸会費支出 184,000 10,000 194,000 0

　印紙等購入費支出 1,867,800 0 1,867,800 0

　雑 支 出 573,001 48,296 621,297 0

助成金支出 1,041,000 0 1,041,000 0

　助成金支出 1,041,000 0 1,041,000 0

負担金支出 2,400,600 0 2,400,600 0

　負担金支出 2,400,600 0 2,400,600 0

　　負担金支出 2,400,600 0 2,400,600 0

事業活動支出計(２) 121,315,218 45,067,172 166,382,390 0

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) 12,307,689 △ 7,526,273 4,781,416 0

施 収 施設整備等収入計(４) 0 0 0 0

設 支 施設整備等支出計(５) 0 0 0 0

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） 0 0 0 0

そ 収 その他の活動収入計(７) 0 0 0 △ 2,122,000

の 支 積立資産支出 7,277,880 0 7,277,880 0

他 出 　退職給付引当資産支出 7,277,880 0 7,277,880 0

の その他の活動支出計(８) 7,277,880 0 7,277,880 △ 2,122,000

活 その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) △ 7,277,880 0 △ 7,277,880 0

当期資金収支差額合計(10)=(３)+(６)+(９) 5,029,809 △ 7,526,273 △ 2,496,464 0

前期末支払資金残高(11) 51,642,225 38,547,500 90,189,725 0

当期末支払資金残高(10)+(11) 56,672,034 31,021,227 87,693,261 0



事 収 会費収入

業 入 　一般会費収入

活 　賛助会費収入

動 寄附金収入

に 　寄附金収入

よ 経常経費補助金収入

る 　市区町村補助金収入

収 　　運営費補助金収入

支 　共同募金配分金収入

　　一般募金配分金収入

受託金収入

　市区町村受託金収入

　　町受託金収入

　都道府県社協受託金収入

　　生活福祉金貸付事業受託金収入

　　権利擁護事業受託金収入

事業収入

　利用料収入

　手数料収入

　その他の収入

　印紙売りさばき収入

　熊本県証紙売りさばき収入

負担金収入

　負担金収入

　　事務負担金収入

介護保険事業収入

　居宅介護料収入

　（介護報酬収入）

　　介護報酬収入

　　介護予防報酬収入

　（利用者負担金収入）

　　介護負担金収入（一般）

　　介護予防負担金収入（一般）

　居宅介護支援介護料収入

　　居宅介護支援介護料収入

　　介護予防支援介護料収入

　利用者等利用料収入

　　居宅介護サービス利用料収入

　その他の事業収入

　　受託事業収入

障害福祉サービス事業等収入

　自立支援給付費収入

　　介護給付費収入

受取利息配当金収入

その他の収入

　雑 収 入

　　雑 収 入

事業活動収入計(１)

支 人件費支出

出 　役員報酬支出

勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

社会福祉事業　資金収支内訳表

第1号の3様式

（単位：円）

事業区分合計

3,477,000

3,161,000

316,000

2,068,262

2,068,262

25,888,641

24,587,022

24,587,022

1,301,619

1,301,619

46,881,293

46,565,393

46,565,393

315,900

75,900

240,000

2,952,750

218,800

740,528

116,550

1,563,800

313,072

1,350,000

1,350,000

1,350,000

86,553,175

66,648,575

59,868,653

50,602,030

9,266,623

6,779,922

5,766,480

1,013,442

16,619,390

12,881,690

3,737,700

2,336,550

2,336,550

948,660

948,660

1,760,240

1,760,240

1,760,240

17,827

214,618

214,618

214,618

171,163,806

133,037,899

497,150



勘  定  科  目

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

社会福祉事業　資金収支内訳表

　職員給料支出

　職員賞与支出

　非常勤職員給与支出

　法定福利費支出

事業費支出

　給食費支出

　医薬品費支出

　教養娯楽費支出

　車輌費支出

事務費支出

　福利厚生費支出

　旅費交通費支出

　研修研究費支出

　事務消耗品費支出

　印刷製本費支出

　水道光熱費支出

　燃料費支出

　修繕費支出

　通信運搬費支出

　会議費支出

　業務委託費支出

　手数料支出

　保険料支出

　賃借料支出

　租税公課支出

　渉外費支出

　諸会費支出

　印紙等購入費支出

　雑 支 出

助成金支出

　助成金支出

負担金支出

　負担金支出

　　負担金支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施 収 施設整備等収入計(４)

設 支 施設整備等支出計(５)

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

そ 収 その他の活動収入計(７)

の 支 積立資産支出

他 出 　退職給付引当資産支出

の その他の活動支出計(８)

活 その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

当期資金収支差額合計(10)=(３)+(６)+(９)

前期末支払資金残高(11)

当期末支払資金残高(10)+(11)

第1号の3様式

（単位：円）

事業区分合計

57,448,200

19,716,136

37,991,711

17,384,702

3,031,174

725,119

13,908

295,200

1,996,947

26,871,717

759,870

241,631

140,000

3,999,976

1,095,266

55,655

1,183

2,448,523

836,581

103,326

7,364,841

499,591

971,572

5,472,705

152,900

45,000

194,000

1,867,800

621,297

1,041,000

1,041,000

2,400,600

2,400,600

2,400,600

166,382,390

4,781,416

0

0

0

△ 2,122,000

7,277,880

7,277,880

5,155,880

△ 7,277,880

△ 2,496,464

90,189,725

87,693,261



第1号の4様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考

事 収 会費収入 3,502,000 3,477,000 25,000

業 入 　一般会費収入 3,156,000 3,161,000 △ 5,000

活 　賛助会費収入 346,000 316,000 30,000

動 寄附金収入 2,010,000 2,068,262 △ 58,262

に 　寄附金収入 2,010,000 2,068,262 △ 58,262

よ 経常経費補助金収入 25,888,000 25,888,641 △ 641

る 　市区町村補助金収入 24,587,000 24,587,022 △ 22

収 　　運営費補助金収入 24,587,000 24,587,022 △ 22

支 　共同募金配分金収入 1,301,000 1,301,619 △ 619

　　一般募金配分金収入 1,301,000 1,301,619 △ 619

受託金収入 45,370,000 42,792,599 2,577,401

　市区町村受託金収入 45,182,000 42,476,699 2,705,301

　　町受託金収入 45,182,000 42,476,699 2,705,301

　都道府県社協受託金収入 188,000 315,900 △ 127,900

　　生活福祉金貸付事業受託金収入 80,000 75,900 4,100

　　権利擁護事業受託金収入 108,000 240,000 △ 132,000

事業収入 2,988,000 2,835,950 152,050

　利用料収入 88,000 102,000 △ 14,000

　手数料収入 770,000 740,528 29,472

　その他の収入 100,000 116,550 △ 16,550

　印紙売りさばき収入 1,700,000 1,563,800 136,200

　熊本県証紙売りさばき収入 330,000 313,072 16,928

負担金収入 1,350,000 1,350,000 0

　負担金収入 1,350,000 1,350,000 0

　　事務負担金収入 1,350,000 1,350,000 0

介護保険事業収入 52,702,000 54,993,010 △ 2,291,010

　居宅介護料収入 36,394,000 36,054,560 339,440

　（介護報酬収入） 32,784,000 32,305,098 478,902

　　介護報酬収入 29,544,000 29,520,111 23,889

　　介護予防報酬収入 3,240,000 2,784,987 455,013

　（利用者負担金収入） 3,610,000 3,749,462 △ 139,462

　　介護負担金収入（一般） 3,250,000 3,440,019 △ 190,019

　　介護予防負担金収入（一般） 360,000 309,443 50,557

　居宅介護支援介護料収入 13,800,000 16,619,390 △ 2,819,390

　　居宅介護支援介護料収入 10,800,000 12,881,690 △ 2,081,690

　　介護予防支援介護料収入 3,000,000 3,737,700 △ 737,700

　利用者等利用料収入 1,515,000 1,370,400 144,600

　　居宅介護サービス利用料収入 1,515,000 1,370,400 144,600

　その他の事業収入 993,000 948,660 44,340

　　受託事業収入 993,000 948,660 44,340

受取利息配当金収入 21,000 17,827 3,173

その他の収入 240,000 199,618 40,382

　雑 収 入 240,000 199,618 40,382

　　雑 収 入 240,000 199,618 40,382

事業活動収入計(１) 134,071,000 133,622,907 448,093

支 人件費支出 105,294,000 96,635,194 8,658,806

勘  定  科  目

竜北事業所拠点区分　資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会



第1号の4様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考勘  定  科  目

竜北事業所拠点区分　資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

出 　役員報酬支出 528,000 497,150 30,850

　職員給料支出 43,185,000 42,183,100 1,001,900

　職員賞与支出 14,509,000 14,506,287 2,713

　非常勤職員給与支出 27,044,000 26,819,785 224,215

　退職給付支出 7,288,000 0 7,288,000

　法定福利費支出 12,740,000 12,628,872 111,128

事業費支出 1,835,000 1,484,115 350,885

　給食費支出 416,000 411,418 4,582

　医薬品費支出 20,000 1,820 18,180

　教養娯楽費支出 178,000 128,855 49,145

　車輌費支出 1,221,000 942,022 278,978

事務費支出 22,802,000 19,754,309 3,047,691

　福利厚生費支出 681,000 603,054 77,946

　旅費交通費支出 324,000 223,931 100,069

　研修研究費支出 259,000 101,600 157,400

　事務消耗品費支出 3,842,000 3,353,282 488,718

　印刷製本費支出 1,270,000 991,499 278,501

　燃料費支出 6,000 1,183 4,817

　修繕費支出 1,664,000 1,475,564 188,436

　通信運搬費支出 948,000 829,660 118,340

　会議費支出 145,000 103,326 41,674

　業務委託費支出 4,227,000 3,847,923 379,077

　手数料支出 687,000 482,149 204,851

　保険料支出 670,000 644,512 25,488

　賃借料支出 4,554,000 4,348,325 205,675

　租税公課支出 123,000 83,500 39,500

　渉外費支出 130,000 40,000 90,000

　諸会費支出 200,000 184,000 16,000

　印紙等購入費支出 2,090,000 1,867,800 222,200

　雑 支 出 982,000 573,001 408,999

助成金支出 1,141,000 1,041,000 100,000

　助成金支出 1,141,000 1,041,000 100,000

負担金支出 3,290,000 2,400,600 889,400

　負担金支出 3,290,000 2,400,600 889,400

　　負担金支出 3,290,000 2,400,600 889,400

事業活動支出計(２) 134,362,000 121,315,218 13,046,782

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) △ 291,000 12,307,689 △ 12,598,689

施 収 施設整備等収入計(４) 0 0 0

設 支 施設整備等支出計(５) 0 0 0

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） 0 0 0

そ 収 拠点区分間繰入金収入 2,122,000 0 2,122,000

の 入 サービス区分間繰入金収入 5,575,000 0 5,575,000

他 その他の活動収入計(７) 7,697,000 0 7,697,000

の 支 積立資産支出 0 7,277,880 △ 7,277,880

活 出 　退職給付引当資産支出 0 7,277,880 △ 7,277,880

動 サービス区分間繰入金支出 5,575,000 0 5,575,000



第1号の4様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考勘  定  科  目

竜北事業所拠点区分　資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

に その他の活動支出計(８) 5,575,000 7,277,880 △ 1,702,880

よ その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) 2,122,000 △ 7,277,880 9,399,880

予備費支出(10) 1,216,000 0 259,000

△957,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) 1,572,000 5,029,809 △ 3,457,809

　　前期末支払資金残高(12) 50,530,000 51,642,225 △ 1,112,225

当期末支払資金残高(11)＋(12) 52,102,000 56,672,034 △ 4,570,034



第1号の4様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考

事 収 受託金収入 4,748,000 4,088,694 659,306

業 入 　市区町村受託金収入 4,748,000 4,088,694 659,306

活 　　町受託金収入 4,748,000 4,088,694 659,306

動 事業収入 120,000 116,800 3,200

に 　利用料収入 120,000 116,800 3,200

よ 介護保険事業収入 35,119,000 31,560,165 3,558,835

る 　居宅介護料収入 33,904,000 30,594,015 3,309,985

収 　（介護報酬収入） 30,564,000 27,563,555 3,000,445

支 　　介護報酬収入 23,640,000 21,081,919 2,558,081

　　介護予防報酬収入 6,924,000 6,481,636 442,364

　（利用者負担金収入） 3,340,000 3,030,460 309,540

　　介護負担金収入（一般） 2,572,000 2,326,461 245,539

　　介護予防負担金収入（一般） 768,000 703,999 64,001

　利用者等利用料収入 1,215,000 966,150 248,850

　　居宅介護サービス利用料収入 1,215,000 966,150 248,850

障害福祉サービス事業等収入 1,681,000 1,760,240 △ 79,240

　自立支援給付費収入 1,680,000 1,760,240 △ 80,240

　　介護給付費収入 1,680,000 1,760,240 △ 80,240

　利用者負担金収入 1,000 0 1,000

その他の収入 0 15,000 △ 15,000

　雑 収 入 0 15,000 △ 15,000

　　雑 収 入 0 15,000 △ 15,000

事業活動収入計(１) 41,668,000 37,540,899 4,127,101

支 人件費支出 36,681,000 36,402,705 278,295

出 　職員給料支出 15,374,000 15,265,100 108,900

　職員賞与支出 5,211,000 5,209,849 1,151

　非常勤職員給与支出 11,313,000 11,171,926 141,074

　法定福利費支出 4,783,000 4,755,830 27,170

事業費支出 2,136,000 1,547,059 588,941

　給食費支出 468,000 313,701 154,299

　医薬品費支出 20,000 12,088 7,912

　教養娯楽費支出 280,000 166,345 113,655

　車輌費支出 1,368,000 1,054,925 313,075

事務費支出 8,641,000 7,117,408 1,523,592

　福利厚生費支出 224,000 156,816 67,184

　旅費交通費支出 35,000 17,700 17,300

　研修研究費支出 65,000 38,400 26,600

　事務消耗品費支出 1,104,000 646,694 457,306

　印刷製本費支出 170,000 103,767 66,233

　水道光熱費支出 60,000 55,655 4,345

　修繕費支出 1,168,000 972,959 195,041

　通信運搬費支出 13,000 6,921 6,079

　業務委託費支出 3,861,000 3,516,918 344,082

　手数料支出 90,000 17,442 72,558

　保険料支出 328,000 327,060 940

　賃借料支出 1,298,000 1,124,380 173,620

勘  定  科  目

宮原事業所拠点区分　資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会



第1号の4様式

（単位：円）

予 算 (A) 決 算 (B) 差異 (A)-(B) 備  考勘  定  科  目

宮原事業所拠点区分　資金収支計算書
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

　租税公課支出 85,000 69,400 15,600

　渉外費支出 80,000 5,000 75,000

　諸会費支出 10,000 10,000 0

　雑 支 出 50,000 48,296 1,704

事業活動支出計(２) 47,458,000 45,067,172 2,390,828

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２) △ 5,790,000 △ 7,526,273 1,736,273

施 収 施設整備等収入計(４) 0 0 0

設 支 施設整備等支出計(５) 0 0 0

整 施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５） 0 0 0

そ 収 その他の活動収入計(７) 0 0 0

の 支 拠点区分間繰入金支出 2,122,000 0 2,122,000

他 出 その他の活動支出計(８) 2,122,000 0 2,122,000

の その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８) △ 2,122,000 0 △ 2,122,000

予備費支出(10) 500,000 0 377,000

△123,000

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10) △ 8,289,000 △ 7,526,273 △ 762,727

　　前期末支払資金残高(12) 39,300,000 38,547,500 752,500

当期末支払資金残高(11)＋(12) 31,011,000 31,021,227 △ 10,227



第2号の1様式

（単位：円）

当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)-(B)

サ 収 会費収益 3,477,000 3,477,000

｜ 益 　一般会費収益 3,161,000 3,161,000

ビ 　賛助会費収益 316,000 316,000

ス 寄附金収益 2,068,262 2,068,262

活 　寄附金収益 2,068,262 2,068,262

動 経常経費補助金収益 25,888,641 25,888,641

増 　市区町村補助金収益 24,587,022 24,587,022

減 　　運営費補助金収益 24,587,022 24,587,022

の 　共同募金配分金収益 1,301,619 1,301,619

部 　　一般募金配分金収益 1,301,619 1,301,619

受託金収益 46,881,293 46,881,293

　市区町村受託金収益 46,565,393 46,565,393

　　町受託金収益 46,565,393 46,565,393

　都道府県社協受託金収益 315,900 315,900

　　生活福祉金貸付事業受託金収益 75,900 75,900

　　権利擁護事業受託金収益 240,000 240,000

事業収益 2,952,750 2,952,750

　利用料収益 218,800 218,800

　手数料収益 740,528 740,528

　その他の収益 116,550 116,550

　印紙売りさばき収益 1,563,800 1,563,800

　熊本県証紙売りさばき収益 313,072 313,072

負担金収益 1,350,000 1,350,000

　負担金収益 1,350,000 1,350,000

　　負担金収益 1,350,000 1,350,000

介護保険事業収益 86,553,175 86,553,175

　居宅介護料収益 66,648,575 66,648,575

　（介護報酬収益） 59,868,653 59,868,653

　　介護報酬収益 50,602,030 50,602,030

　　介護予防報酬収益 9,266,623 9,266,623

　（利用者負担金収益） 6,779,922 6,779,922

　　介護負担金収益（一般） 5,766,480 5,766,480

　　介護予防負担金収益（一般） 1,013,442 1,013,442

　居宅介護支援介護料収益 16,619,390 16,619,390

　　居宅介護支援介護料収益 12,881,690 12,881,690

　　介護予防支援介護料収益 3,737,700 3,737,700

　利用者等利用料収益 2,336,550 2,336,550

　　居宅介護サービス利用料収益 2,336,550 2,336,550

　その他の事業収益 948,660 948,660

　　受託事業収益 948,660 948,660

障害福祉サービス等事業収益 1,760,240 1,760,240

　自立支援給付費収益 1,760,240 1,760,240

　　介護給付費収益 1,760,240 1,760,240

サービス活動収益計(１) 170,931,361 170,931,361

費 人 件 費 140,315,779 140,315,779

用 　役員報酬 497,150 497,150

　職員給料 57,448,200 57,448,200

　職員賞与 19,716,136 19,716,136

　非常勤職員給与 37,991,711 37,991,711

　退職給付費用 7,277,880 7,277,880

勘  定  科  目

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会



第2号の1様式

（単位：円）

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会

　法定福利費 17,384,702 17,384,702

事 業 費 3,031,174 3,031,174

　給食費支出 725,119 725,119

　医薬品費 13,908 13,908

　教養娯楽費 295,200 295,200

　車 輌 費 1,996,947 1,996,947

事 務 費 26,871,717 26,871,717

　福利厚生費 759,870 759,870

　旅費交通費 241,631 241,631

　研修研究費 140,000 140,000

　事務消耗品費 3,999,976 3,999,976

　印刷製本費 1,095,266 1,095,266

　水道光熱費 55,655 55,655

　燃 料 費 1,183 1,183

　修 繕 費 2,448,523 2,448,523

　通信運搬費 836,581 836,581

　会 議 費 103,326 103,326

　業務委託費 7,364,841 7,364,841

　手 数 料 499,591 499,591

　保 険 料 971,572 971,572

　賃 借 料 5,472,705 5,472,705

　租税公課 152,900 152,900

　渉 外 費 45,000 45,000

　諸 会 費 194,000 194,000

　印紙等購入費 1,867,800 1,867,800

　雑　　費 621,297 621,297

助成金費用 1,041,000 1,041,000

　助成金費用 1,041,000 1,041,000

負担金費用 2,400,600 2,400,600

　負担金費用 2,400,600 2,400,600

　　負担金費用 2,400,600 2,400,600

減価償却費 1,857,562 1,857,562

国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 334,000 △ 334,000

サービス活動費用計(２) 175,183,832 175,183,832

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) △ 4,252,471 △ 4,252,471

サ 収 受取利息配当金収益 17,827 17,827

｜ 益 その他のサービス活動外収益 214,618 214,618

ビ 　雑 収 益 214,618 214,618

ス サービス活動外収益計(４) 232,445 232,445

活 費 サービス活動外費用計(５) 0 0

動 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 232,445 232,445

経常増減差額(７)=(３)+(６) △ 4,020,026 △ 4,020,026

特 収 拠点区分間繰入金収益 △ 2,122,000 △ 2,122,000

別 益 特別収益計(８) △ 2,122,000 △ 2,122,000

増 費 拠点区分間繰入金費用 △ 2,122,000 △ 2,122,000

減 用 特別費用計(９) △ 2,122,000 △ 2,122,000

の 特別増減差額（10）=(８)－(９) 0 0

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) △ 4,020,026 △ 4,020,026

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） 101,156,068 101,156,068

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 97,136,042 97,136,042

活 基本金取崩額(14) 0 0



第2号の1様式

（単位：円）

事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会

動 基金取崩額(15) 0 0

増 その他の積立金取崩額(16) 0 0

減 その他の積立金積立額(17) 0 0

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) 97,136,042 97,136,042



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計

サ 収 寄附金収益 270,000 270,000

｜ 益 　寄附金収益 270,000 270,000

ビ 受託金収益 △ 847,077 △ 847,077

ス 　市区町村受託金収益 △ 870,477 △ 870,477

活 　　町受託金収益 △ 870,477 △ 870,477

動 　都道府県社協受託金収益 23,400 23,400

増 　　生活福祉金貸付事業受託金収益 23,400 23,400

減 事業収益 449,070 449,070

の 　利用料収益 22,000 22,000

部 　手数料収益 114,122 114,122

　その他の収益 24,100 24,100

　印紙売りさばき収益 244,200 244,200

　熊本県証紙売りさばき収益 44,648 44,648

負担金収益 337,500 337,500

　負担金収益 337,500 337,500

　　負担金収益 337,500 337,500

介護保険事業収益 6,904,297 6,904,297

　居宅介護料収益 5,268,407 5,268,407

　（介護報酬収益） 4,699,542 4,699,542

　　介護報酬収益 4,214,529 4,214,529

　　介護予防報酬収益 485,013 485,013

　（利用者負担金収益） 568,865 568,865

　　介護負担金収益（一般） 498,424 498,424

　　介護予防負担金収益（一般） 70,441 70,441

　居宅介護支援介護料収益 1,381,790 1,381,790

　　居宅介護支援介護料収益 1,076,490 1,076,490

　　介護予防支援介護料収益 305,300 305,300

　利用者等利用料収益 189,600 189,600

　　居宅介護サービス利用料収益 189,600 189,600

　その他の事業収益 64,500 64,500

　　受託事業収益 64,500 64,500

障害福祉サービス等事業収益 148,760 148,760

　自立支援給付費収益 148,760 148,760

　　介護給付費収益 148,760 148,760

サービス活動収益計(１) 7,262,550 7,262,550

費 人 件 費 17,579,276 17,579,276

用 　役員報酬 54,000 54,000

　職員給料 5,374,424 5,374,424

　職員賞与 661,168 661,168

　非常勤職員給与 6,162,097 6,162,097

　退職給付費用 1,724,870 1,724,870

　法定福利費 3,602,717 3,602,717

事 業 費 487,899 487,899

　給食費支出 125,427 125,427

　教養娯楽費 55,075 55,075

　車 輌 費 307,397 307,397

事 務 費 5,982,988 5,982,988

　旅費交通費 31,777 31,777

　事務消耗品費 1,032,410 1,032,410

　印刷製本費 175,077 175,077

勘  定  科  目

事業活動内訳表
(自)平成28年3月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会



第2号の2様式

（単位：円）

社会福祉事業 法人合計勘  定  科  目

事業活動内訳表
(自)平成28年3月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

　水道光熱費 11,196 11,196

　燃 料 費 1,183 1,183

　修 繕 費 1,264,680 1,264,680

　通信運搬費 139,615 139,615

　会 議 費 6,787 6,787

　業務委託費 1,071,126 1,071,126

　手 数 料 62,067 62,067

　賃 借 料 2,128,186 2,128,186

　渉 外 費 10,000 10,000

　印紙等購入費 △ 3,616 △ 3,616

　雑　　費 52,500 52,500

負担金費用 409,400 409,400

　負担金費用 409,400 409,400

　　負担金費用 409,400 409,400

減価償却費 1,857,562 1,857,562

国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 334,000 △ 334,000

サービス活動費用計(２) 25,983,125 25,983,125

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) △ 18,720,575 △ 18,720,575

サ 収 受取利息配当金収益 17,492 17,492

｜ 益 その他のサービス活動外収益 13,255 13,255

ビ 　雑 収 益 13,255 13,255

ス サービス活動外収益計(４) 30,747 30,747

活 費 サービス活動外費用計(５) 0 0

動 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 30,747 30,747

経常増減差額(７)=(３)+(６) △ 18,689,828 △ 18,689,828

特 収 拠点区分間繰入金収益 △ 2,122,000 △ 2,122,000

別 益 特別収益計(８) △ 2,122,000 △ 2,122,000

増 費 拠点区分間繰入金費用 △ 2,122,000 △ 2,122,000

減 用 特別費用計(９) △ 2,122,000 △ 2,122,000

の 特別増減差額（10）=(８)－(９) 0 0

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) △ 18,689,828 △ 18,689,828

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） 0 0

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) △ 18,689,828 △ 18,689,828

活 基本金取崩額(14) 0 0

動 基金取崩額(15) 0 0

増 その他の積立金取崩額(16) 0 0

減 その他の積立金積立額(17) 0 0

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) △ 18,689,828 △ 18,689,828



竜北事業所拠
点区分

宮原事業所拠
点区分

合計 内部取引消去

サ 収 会費収益 3,477,000 0 3,477,000 0

｜ 益 　一般会費収益 3,161,000 0 3,161,000 0

ビ 　賛助会費収益 316,000 0 316,000 0

ス 寄附金収益 2,068,262 0 2,068,262 0

活 　寄附金収益 2,068,262 0 2,068,262 0

動 経常経費補助金収益 25,888,641 0 25,888,641 0

増 　市区町村補助金収益 24,587,022 0 24,587,022 0

減 　　運営費補助金収益 24,587,022 0 24,587,022 0

の 　共同募金配分金収益 1,301,619 0 1,301,619 0

部 　　一般募金配分金収益 1,301,619 0 1,301,619 0

受託金収益 42,792,599 4,088,694 46,881,293 0

　市区町村受託金収益 42,476,699 4,088,694 46,565,393 0

　　町受託金収益 42,476,699 4,088,694 46,565,393 0

　都道府県社協受託金収益 315,900 0 315,900 0

　　生活福祉金貸付事業受託金収益 75,900 0 75,900 0

　　権利擁護事業受託金収益 240,000 0 240,000 0

事業収益 2,835,950 116,800 2,952,750 0

　利用料収益 102,000 116,800 218,800 0

　手数料収益 740,528 0 740,528 0

　その他の収益 116,550 0 116,550 0

　印紙売りさばき収益 1,563,800 0 1,563,800 0

　熊本県証紙売りさばき収益 313,072 0 313,072 0

負担金収益 1,350,000 0 1,350,000 0

　負担金収益 1,350,000 0 1,350,000 0

　　負担金収益 1,350,000 0 1,350,000 0

介護保険事業収益 54,993,010 31,560,165 86,553,175 0

　居宅介護料収益 36,054,560 30,594,015 66,648,575 0

　（介護報酬収益） 32,305,098 27,563,555 59,868,653 0

　　介護報酬収益 29,520,111 21,081,919 50,602,030 0

　　介護予防報酬収益 2,784,987 6,481,636 9,266,623 0

　（利用者負担金収益） 3,749,462 3,030,460 6,779,922 0

　　介護負担金収益（一般） 3,440,019 2,326,461 5,766,480 0

　　介護予防負担金収益（一般） 309,443 703,999 1,013,442 0

　居宅介護支援介護料収益 16,619,390 0 16,619,390 0

　　居宅介護支援介護料収益 12,881,690 0 12,881,690 0

　　介護予防支援介護料収益 3,737,700 0 3,737,700 0

　利用者等利用料収益 1,370,400 966,150 2,336,550 0

　　居宅介護サービス利用料収益 1,370,400 966,150 2,336,550 0

　その他の事業収益 948,660 0 948,660 0

　　受託事業収益 948,660 0 948,660 0

障害福祉サービス等事業収益 0 1,760,240 1,760,240 0

　自立支援給付費収益 0 1,760,240 1,760,240 0

　　介護給付費収益 0 1,760,240 1,760,240 0

サービス活動収益計(１) 133,405,462 37,525,899 170,931,361 0

費 人 件 費 103,913,074 36,402,705 140,315,779 0

用 　役員報酬 497,150 0 497,150 0

　職員給料 42,183,100 15,265,100 57,448,200 0

　職員賞与 14,506,287 5,209,849 19,716,136 0

　非常勤職員給与 26,819,785 11,171,926 37,991,711 0

　退職給付費用 7,277,880 0 7,277,880 0

勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会



竜北事業所拠
点区分

宮原事業所拠
点区分

合計 内部取引消去勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

　法定福利費 12,628,872 4,755,830 17,384,702 0

事 業 費 1,484,115 1,547,059 3,031,174 0

　給食費支出 411,418 313,701 725,119 0

　医薬品費 1,820 12,088 13,908 0

　教養娯楽費 128,855 166,345 295,200 0

　車 輌 費 942,022 1,054,925 1,996,947 0

事 務 費 19,754,309 7,117,408 26,871,717 0

　福利厚生費 603,054 156,816 759,870 0

　旅費交通費 223,931 17,700 241,631 0

　研修研究費 101,600 38,400 140,000 0

　事務消耗品費 3,353,282 646,694 3,999,976 0

　印刷製本費 991,499 103,767 1,095,266 0

　水道光熱費 0 55,655 55,655 0

　燃 料 費 1,183 0 1,183 0

　修 繕 費 1,475,564 972,959 2,448,523 0

　通信運搬費 829,660 6,921 836,581 0

　会 議 費 103,326 0 103,326 0

　業務委託費 3,847,923 3,516,918 7,364,841 0

　手 数 料 482,149 17,442 499,591 0

　保 険 料 644,512 327,060 971,572 0

　賃 借 料 4,348,325 1,124,380 5,472,705 0

　租税公課 83,500 69,400 152,900 0

　渉 外 費 40,000 5,000 45,000 0

　諸 会 費 184,000 10,000 194,000 0

　印紙等購入費 1,867,800 0 1,867,800 0

　雑　　費 573,001 48,296 621,297 0

助成金費用 1,041,000 0 1,041,000 0

　助成金費用 1,041,000 0 1,041,000 0

負担金費用 2,400,600 0 2,400,600 0

　負担金費用 2,400,600 0 2,400,600 0

　　負担金費用 2,400,600 0 2,400,600 0

減価償却費 648,826 1,208,736 1,857,562 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 334,000 0 △ 334,000 0

サービス活動費用計(２) 128,907,924 46,275,908 175,183,832 0

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) 4,497,538 △ 8,750,009 △ 4,252,471 0

サ 収 受取利息配当金収益 17,827 0 17,827 0

｜ 益 その他のサービス活動外収益 199,618 15,000 214,618 0

ビ 　雑 収 益 199,618 15,000 214,618 0

ス サービス活動外収益計(４) 217,445 15,000 232,445 0

活 費 サービス活動外費用計(５) 0 0 0 0

動 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 217,445 15,000 232,445 0

経常増減差額(７)=(３)+(６) 4,714,983 △ 8,735,009 △ 4,020,026 0

特 収 特別収益計(８) 0 0 0 △ 2,122,000

別 費 特別費用計(９) 0 0 0 △ 2,122,000

増 特別増減差額（10）=(８)－(９) 0 0 0 0

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) 4,714,983 △ 8,735,009 △ 4,020,026 0

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） 62,590,629 38,565,439 101,156,068 0

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 67,305,612 29,830,430 97,136,042 0

活 基本金取崩額(14) 0 0 0 0

動 基金取崩額(15) 0 0 0 0



竜北事業所拠
点区分

宮原事業所拠
点区分

合計 内部取引消去勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

増 その他の積立金取崩額(16) 0 0 0 0

減 その他の積立金積立額(17) 0 0 0 0

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) 67,305,612 29,830,430 97,136,042 0



サ 収 会費収益

｜ 益 　一般会費収益

ビ 　賛助会費収益

ス 寄附金収益

活 　寄附金収益

動 経常経費補助金収益

増 　市区町村補助金収益

減 　　運営費補助金収益

の 　共同募金配分金収益

部 　　一般募金配分金収益

受託金収益

　市区町村受託金収益

　　町受託金収益

　都道府県社協受託金収益

　　生活福祉金貸付事業受託金収益

　　権利擁護事業受託金収益

事業収益

　利用料収益

　手数料収益

　その他の収益

　印紙売りさばき収益

　熊本県証紙売りさばき収益

負担金収益

　負担金収益

　　負担金収益

介護保険事業収益

　居宅介護料収益

　（介護報酬収益）

　　介護報酬収益

　　介護予防報酬収益

　（利用者負担金収益）

　　介護負担金収益（一般）

　　介護予防負担金収益（一般）

　居宅介護支援介護料収益

　　居宅介護支援介護料収益

　　介護予防支援介護料収益

　利用者等利用料収益

　　居宅介護サービス利用料収益

　その他の事業収益

　　受託事業収益

障害福祉サービス等事業収益

　自立支援給付費収益

　　介護給付費収益

サービス活動収益計(１)

費 人 件 費

用 　役員報酬

　職員給料

　職員賞与

　非常勤職員給与

　退職給付費用

勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

第2号の3様式

（単位：円）

事業区分合計

3,477,000

3,161,000

316,000

2,068,262

2,068,262

25,888,641

24,587,022

24,587,022

1,301,619

1,301,619

46,881,293

46,565,393

46,565,393

315,900

75,900

240,000

2,952,750

218,800

740,528

116,550

1,563,800

313,072

1,350,000

1,350,000

1,350,000

86,553,175

66,648,575

59,868,653

50,602,030

9,266,623

6,779,922

5,766,480

1,013,442

16,619,390

12,881,690

3,737,700

2,336,550

2,336,550

948,660

948,660

1,760,240

1,760,240

1,760,240

170,931,361

140,315,779

497,150

57,448,200

19,716,136

37,991,711

7,277,880



勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

　法定福利費

事 業 費

　給食費支出

　医薬品費

　教養娯楽費

　車 輌 費

事 務 費

　福利厚生費

　旅費交通費

　研修研究費

　事務消耗品費

　印刷製本費

　水道光熱費

　燃 料 費

　修 繕 費

　通信運搬費

　会 議 費

　業務委託費

　手 数 料

　保 険 料

　賃 借 料

　租税公課

　渉 外 費

　諸 会 費

　印紙等購入費

　雑　　費

助成金費用

　助成金費用

負担金費用

　負担金費用

　　負担金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

サ 収 受取利息配当金収益

｜ 益 その他のサービス活動外収益

ビ 　雑 収 益

ス サービス活動外収益計(４)

活 費 サービス活動外費用計(５)

動 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特 収 特別収益計(８)

別 費 特別費用計(９)

増 特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

繰 　　前期繰越活動増減差額(12）

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

活 基本金取崩額(14)

動 基金取崩額(15)

第2号の3様式

（単位：円）

事業区分合計

17,384,702

3,031,174

725,119

13,908

295,200

1,996,947

26,871,717

759,870

241,631

140,000

3,999,976

1,095,266

55,655

1,183

2,448,523

836,581

103,326

7,364,841

499,591

971,572

5,472,705

152,900

45,000

194,000

1,867,800

621,297

1,041,000

1,041,000

2,400,600

2,400,600

2,400,600

1,857,562

△ 334,000

175,183,832

△ 4,252,471

17,827

214,618

214,618

232,445

0

232,445

△ 4,020,026

△ 2,122,000

△ 2,122,000

0

△ 4,020,026

101,156,068

97,136,042

0

0



勘  定  科  目

社会福祉事業　事業活動内訳表
(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日

氷川町社会福祉協議会

増 その他の積立金取崩額(16)

減 その他の積立金積立額(17)

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

第2号の3様式

（単位：円）

事業区分合計

0

0

97,136,042



第2号の4様式

（単位：円）

当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)-(B)

サ 収 会費収益 3,477,000 3,477,000

｜ 益 　一般会費収益 3,161,000 3,161,000

ビ 　賛助会費収益 316,000 316,000

ス 寄附金収益 2,068,262 2,068,262

活 　寄附金収益 2,068,262 2,068,262

動 経常経費補助金収益 25,888,641 25,888,641

増 　市区町村補助金収益 24,587,022 24,587,022

減 　　運営費補助金収益 24,587,022 24,587,022

の 　共同募金配分金収益 1,301,619 1,301,619

部 　　一般募金配分金収益 1,301,619 1,301,619

受託金収益 42,792,599 42,792,599

　市区町村受託金収益 42,476,699 42,476,699

　　町受託金収益 42,476,699 42,476,699

　都道府県社協受託金収益 315,900 315,900

　　生活福祉金貸付事業受託金収益 75,900 75,900

　　権利擁護事業受託金収益 240,000 240,000

事業収益 2,835,950 2,835,950

　利用料収益 102,000 102,000

　手数料収益 740,528 740,528

　その他の収益 116,550 116,550

　印紙売りさばき収益 1,563,800 1,563,800

　熊本県証紙売りさばき収益 313,072 313,072

負担金収益 1,350,000 1,350,000

　負担金収益 1,350,000 1,350,000

　　負担金収益 1,350,000 1,350,000

介護保険事業収益 54,993,010 54,993,010

　居宅介護料収益 36,054,560 36,054,560

　（介護報酬収益） 32,305,098 32,305,098

　　介護報酬収益 29,520,111 29,520,111

　　介護予防報酬収益 2,784,987 2,784,987

　（利用者負担金収益） 3,749,462 3,749,462

　　介護負担金収益（一般） 3,440,019 3,440,019

　　介護予防負担金収益（一般） 309,443 309,443

　居宅介護支援介護料収益 16,619,390 16,619,390

　　居宅介護支援介護料収益 12,881,690 12,881,690

　　介護予防支援介護料収益 3,737,700 3,737,700

　利用者等利用料収益 1,370,400 1,370,400

　　居宅介護サービス利用料収益 1,370,400 1,370,400

　その他の事業収益 948,660 948,660

　　受託事業収益 948,660 948,660

サービス活動収益計(１) 133,405,462 133,405,462

費 人 件 費 103,913,074 103,913,074

用 　役員報酬 497,150 497,150

　職員給料 42,183,100 42,183,100

　職員賞与 14,506,287 14,506,287

　非常勤職員給与 26,819,785 26,819,785

　退職給付費用 7,277,880 7,277,880

　法定福利費 12,628,872 12,628,872

事 業 費 1,484,115 1,484,115

　給食費支出 411,418 411,418

勘  定  科  目

竜北事業所拠点区分　事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会



第2号の4様式

（単位：円）

竜北事業所拠点区分　事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会

　医薬品費 1,820 1,820

　教養娯楽費 128,855 128,855

　車 輌 費 942,022 942,022

事 務 費 19,754,309 19,754,309

　福利厚生費 603,054 603,054

　旅費交通費 223,931 223,931

　研修研究費 101,600 101,600

　事務消耗品費 3,353,282 3,353,282

　印刷製本費 991,499 991,499

　燃 料 費 1,183 1,183

　修 繕 費 1,475,564 1,475,564

　通信運搬費 829,660 829,660

　会 議 費 103,326 103,326

　業務委託費 3,847,923 3,847,923

　手 数 料 482,149 482,149

　保 険 料 644,512 644,512

　賃 借 料 4,348,325 4,348,325

　租税公課 83,500 83,500

　渉 外 費 40,000 40,000

　諸 会 費 184,000 184,000

　印紙等購入費 1,867,800 1,867,800

　雑　　費 573,001 573,001

助成金費用 1,041,000 1,041,000

　助成金費用 1,041,000 1,041,000

負担金費用 2,400,600 2,400,600

　負担金費用 2,400,600 2,400,600

　　負担金費用 2,400,600 2,400,600

減価償却費 648,826 648,826

国庫補助金等特別積立金取崩額 △ 334,000 △ 334,000

サービス活動費用計(２) 128,907,924 128,907,924

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) 4,497,538 4,497,538

サ 収 受取利息配当金収益 17,827 17,827

｜ 益 その他のサービス活動外収益 199,618 199,618

ビ 　雑 収 益 199,618 199,618

ス サービス活動外収益計(４) 217,445 217,445

活 費 サービス活動外費用計(５) 0 0

動 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 217,445 217,445

経常増減差額(７)=(３)+(６) 4,714,983 4,714,983

特 収 特別収益計(８) 0 0

別 費 特別費用計(９) 0 0

増 特別増減差額（10）=(８)－(９) 0 0

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) 4,714,983 4,714,983

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） 62,590,629 62,590,629

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 67,305,612 67,305,612

活 基本金取崩額(14) 0 0

動 基金取崩額(15) 0 0

増 その他の積立金取崩額(16) 0 0

減 その他の積立金積立額(17) 0 0

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) 67,305,612 67,305,612



第2号の4様式

（単位：円）

当年度決算 (A) 前年度決算 (B) 増 減 (A)-(B)

サ 収 受託金収益 4,088,694 4,088,694

｜ 益 　市区町村受託金収益 4,088,694 4,088,694

ビ 　　町受託金収益 4,088,694 4,088,694

ス 事業収益 116,800 116,800

活 　利用料収益 116,800 116,800

動 介護保険事業収益 31,560,165 31,560,165

増 　居宅介護料収益 30,594,015 30,594,015

減 　（介護報酬収益） 27,563,555 27,563,555

の 　　介護報酬収益 21,081,919 21,081,919

部 　　介護予防報酬収益 6,481,636 6,481,636

　（利用者負担金収益） 3,030,460 3,030,460

　　介護負担金収益（一般） 2,326,461 2,326,461

　　介護予防負担金収益（一般） 703,999 703,999

　利用者等利用料収益 966,150 966,150

　　居宅介護サービス利用料収益 966,150 966,150

障害福祉サービス等事業収益 1,760,240 1,760,240

　自立支援給付費収益 1,760,240 1,760,240

　　介護給付費収益 1,760,240 1,760,240

サービス活動収益計(１) 37,525,899 37,525,899

費 人 件 費 36,402,705 36,402,705

用 　職員給料 15,265,100 15,265,100

　職員賞与 5,209,849 5,209,849

　非常勤職員給与 11,171,926 11,171,926

　法定福利費 4,755,830 4,755,830

事 業 費 1,547,059 1,547,059

　給食費支出 313,701 313,701

　医薬品費 12,088 12,088

　教養娯楽費 166,345 166,345

　車 輌 費 1,054,925 1,054,925

事 務 費 7,117,408 7,117,408

　福利厚生費 156,816 156,816

　旅費交通費 17,700 17,700

　研修研究費 38,400 38,400

　事務消耗品費 646,694 646,694

　印刷製本費 103,767 103,767

　水道光熱費 55,655 55,655

　修 繕 費 972,959 972,959

　通信運搬費 6,921 6,921

　業務委託費 3,516,918 3,516,918

　手 数 料 17,442 17,442

　保 険 料 327,060 327,060

　賃 借 料 1,124,380 1,124,380

　租税公課 69,400 69,400

　渉 外 費 5,000 5,000

　諸 会 費 10,000 10,000

　雑　　費 48,296 48,296

減価償却費 1,208,736 1,208,736

サービス活動費用計(２) 46,275,908 46,275,908

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２) △ 8,750,009 △ 8,750,009

サ 収 その他のサービス活動外収益 15,000 15,000

勘  定  科  目

宮原事業所拠点区分　事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会



第2号の4様式

（単位：円）

宮原事業所拠点区分　事業活動計算書

(自)平成27年4月1日  (至)平成28年3月31日
氷川町社会福祉協議会

｜ 益 　雑 収 益 15,000 15,000

ビ サービス活動外収益計(４) 15,000 15,000

ス 費 サービス活動外費用計(５) 0 0

活 サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５) 15,000 15,000

経常増減差額(７)=(３)+(６) △ 8,735,009 △ 8,735,009

特 収 特別収益計(８) 0 0

別 費 特別費用計(９) 0 0

増 特別増減差額（10）=(８)－(９) 0 0

当期活動増減差額(11)=(７)+(10) △ 8,735,009 △ 8,735,009

繰 　　前期繰越活動増減差額(12） 38,565,439 38,565,439

越 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) 29,830,430 29,830,430

活 基本金取崩額(14) 0 0

動 基金取崩額(15) 0 0

増 その他の積立金取崩額(16) 0 0

減 その他の積立金積立額(17) 0 0

差 次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17) 29,830,430 29,830,430



第3号の1様式

増 減

資   産   の   部

科  目 当年度末

貸借対照表
平成28年3月31日現在

前年度末 増 減科  目 当年度末

負   債   の   部

前年度末

氷川町社会福祉協議会 （単位：円）

001 流動資産 108,746,177 109,766,763 △ 1,020,586 011 流動負債 21,052,916 19,577,038 1,475,878

  01 現金預金 84,587,655 86,556,496 △ 1,968,841   01 短期運営資金借入金 0 0 0

    01 現　　金 168,600 201,300 △ 32,700   02 事業未払金 18,496,251 17,887,037 609,214

    02 小口現金（竜北） 80,000 80,000 0   03 その他の未払金 0 0 0

    03 小口現金（宮原） 20,000 20,000 0   04 支払手形 0 0 0

    04 普通預金（1265638） 23,719,739 25,917,585 △ 2,197,846   05 役員等短期借入金 0 0 0

    05 普通預金（1265745） 599,316 337,611 261,705   06 １年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0

    06 定期預金 60,000,000 60,000,000 0   07 １年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0

  02 有価証券 0 0 0   08 １年以内返済予定リース債務 0 0 0

  03 事業未収金 22,942,751 21,844,779 1,097,972   09 １年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0

  04 未 収 金 0 0 0   10 １年以内返済予定事業区分間借入金 0 0 0

  05 未収補助金 0 0 0   11 １年以内返済予定拠点区分間借入金 0 0 0

  06 未収収益 0 0 0   12 １年以内返済予定サービス区分間借入金 0 0 0

  07 受取手形 0 0 0   13 １年以内支払予定長期未払金 0 0 0

  08 貯 蔵 品 148,246 75,741 72,505   14 未払費用 0 0 0

  15 立 替 金 1,067,525 1,269,037 △ 201,512   15 未返還金 0 0 0

  16 前 払 金 0 20,710 △ 20,710   16 預 り 金 2,303,297 1,597,121 706,176

  17 前払費用 0 0 0   17 職員預り金 253,368 92,880 160,488

  18 １年以内回収予定長期貸付金 0 0 0   18 前 受 金 0 0 0

  19 １年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0   19 前受収益 0 0 0

  20 １年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0 0   20 事業区分間借入金 0 0 0

  21 １年以内回収予定サービス区分間長期貸付金0 0 0   21 拠点区分間借入金 0 0 0

  22 短期貸付金 0 0 0   22 サービス区分間借入金 0 0 0

  23 事業区分間貸付金 0 0 0   23 仮 受 金 0 0 0

  24 拠点区分間貸付金 0 0 0   24 賞与引当金 0 0 0

  25 サービス区分間貸付金 0 0 0   25 その他の流動負債 0 0 0

  26 仮 払 金 0 0 0 012 固定負債 98,975,766 91,697,886 7,277,880

  27 その他の流動資産 0 0 0   01 設備資金借入金 0 0 0

  28 徴収不能引当金 0 0 0   02 長期運営資金借入金 0 0 0

固定資産 110,828,014 105,407,696 5,420,318   03 リース債務 0 0 0

003  基本財産 1,000,000 1,000,000 0   04 役員等長期借入金 0 0 0

  01 土　　地 0 0 0   05 事業区分間長期借入金 0 0 0

  02 建　　物 0 0 0   06 拠点区分間長期借入金 0 0 0

  03 定期預金 1,000,000 1,000,000 0   07 サービス区分間長期借入金 0 0 0

  04 投資有価証券 0 0 0   08 退職給付引当金 98,975,766 91,697,886 7,277,880

004  その他の固定資産 109,828,014 104,407,696 5,420,318   09 長期未払金 0 0 0

  01 土　　地 711,210 711,210 0   10 長期預り金 0 0 0

  02 建　　物 0 0 0   11 その他の固定負債 0 0 0

  03 構 築 物 0 0 0 負債の部合計 120,028,682 111,274,924 8,753,758

  04 機械及び装置 0 0 0 013 基 本 金 1,000,000 1,000,000 0

  05 車輌運搬具 341,017 2,052,689 △ 1,711,672   01 基 本 金 1,000,000 1,000,000 0

  06 器具及び備品 21 28,311 △ 28,290 014 基金 0 0 0

  07 建設仮勘定 0 0 0   01 ◯◯基金 0 0 0

  08 有形リース資産 0 0 0 015 国庫補助金等特別積立金 1,409,467 1,743,467 △ 334,000

  09 権　　利 0 0 0   01 国庫補助金等特別積立金 1,409,467 1,743,467 △ 334,000

  10 ソフトウェア 0 117,600 △ 117,600 016 その他の積立金 0 0 0

  11 無形リース資産 0 0 0   01 ○○積立金 0 0 0

  12 投資有価証券 0 0 0 018 次期繰越活動増減差額 97,136,042 101,156,068 △ 4,020,026

  13 長期貸付金 0 0 0 （うち当期活動増減差額） △ 4,020,026 0 △ 4,020,026

  14 事業区分間長期貸付金 0 0 0 純資産の部合計 99,545,509 103,899,535 △ 4,354,026

  15 拠点区分間長期貸付金 0 0 0

  16 サービス区分間長期貸付金 0 0 0

  17 退職手当積立基金預け金 0 0 0

  18 退職給付引当資産 98,975,766 91,697,886 7,277,880

  19 長期預り金積立資産 0 0 0

  20 ○○基金積立資産 0 0 0

  21 その他積立預金 9,800,000 9,800,000 0

  22 差入保証金 0 0 0

資産の部合計 219,574,191 215,174,459 4,399,732 負債及び純資産の部合計 219,574,191 215,174,459 4,399,732

  23 長期前払費用 0 0 0

  24 その他の固定資産 0 0 0



第3号の2様式

貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

氷川町社会福祉協議会 （単位：円）

流動資産 108,746,177 108,746,177

　現金預金 84,587,655 84,587,655

　　現　　金 168,600 168,600

　　小口現金（竜北） 80,000 80,000

　　小口現金（宮原） 20,000 20,000

　　普通預金（1265638） 23,719,739 23,719,739

　　普通預金（1265745） 599,316 599,316

　　定期預金 60,000,000 60,000,000

　事業未収金 22,942,751 22,942,751

　貯 蔵 品 148,246 148,246

　立 替 金 1,067,525 1,067,525

固定資産 110,828,014 110,828,014

 基本財産 1,000,000 1,000,000

　定期預金 1,000,000 1,000,000

 その他の固定資産 109,828,014 109,828,014

　土　　地 711,210 711,210

　車輌運搬具 341,017 341,017

　器具及び備品 21 21

　退職給付引当資産 98,975,766 98,975,766

　その他積立預金 9,800,000 9,800,000

資産の部合計 219,574,191 219,574,191

流動負債 21,052,916 21,052,916

　事業未払金 18,496,251 18,496,251

　預 り 金 2,303,297 2,303,297

　職員預り金 253,368 253,368

固定負債 98,975,766 98,975,766

　退職給付引当金 98,975,766 98,975,766

負債の部合計 120,028,682 120,028,682

基 本 金 1,000,000 1,000,000

　基 本 金 1,000,000 1,000,000

国庫補助金等特別積立金 1,409,467 1,409,467

　国庫補助金等特別積立金 1,409,467 1,409,467

次期繰越活動増減差額 97,136,042 97,136,042

（うち当期活動増減差額） △ 4,020,026 △ 4,020,026

純資産の部合計 99,545,509 99,545,509

負債及び純資産の部合計 219,574,191 219,574,191

勘  定  科  目 社会福祉事業 法人合計



社会福祉事業　貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

氷川町社会福祉協議会

流動資産 73,698,339 35,047,838 108,746,177 0

　現金預金 54,427,632 30,160,023 84,587,655 0

　　現　　金 168,600 0 168,600 0

　　小口現金（竜北） 80,000 0 80,000 0

　　小口現金（宮原） 20,000 0 20,000 0

　　普通預金（1265638） 13,559,716 10,160,023 23,719,739 0

　　普通預金（1265745） 599,316 0 599,316 0

　　定期預金 40,000,000 20,000,000 60,000,000 0

　事業未収金 18,054,936 4,887,815 22,942,751 0

　貯 蔵 品 148,246 0 148,246 0

　立 替 金 1,067,525 0 1,067,525 0

固定資産 110,828,011 3 110,828,014 0

 基本財産 1,000,000 0 1,000,000 0

　定期預金 1,000,000 0 1,000,000 0

 その他の固定資産 109,828,011 3 109,828,014 0

　土　　地 711,210 0 711,210 0

　車輌運搬具 341,016 1 341,017 0

　器具及び備品 19 2 21 0

　退職給付引当資産 98,975,766 0 98,975,766 0

　その他積立預金 9,800,000 0 9,800,000 0

資産の部合計 184,526,350 35,047,841 219,574,191 0

流動負債 14,904,305 6,148,611 21,052,916 0

　事業未払金 12,994,946 5,501,305 18,496,251 0

　預 り 金 1,655,991 647,306 2,303,297 0

　職員預り金 253,368 0 253,368 0

固定負債 98,975,766 0 98,975,766 0

　退職給付引当金 98,975,766 0 98,975,766 0

負債の部合計 113,880,071 6,148,611 120,028,682 0

基 本 金 1,000,000 0 1,000,000 0

　基 本 金 1,000,000 0 1,000,000 0

国庫補助金等特別積立金 218,667 1,190,800 1,409,467 0

　国庫補助金等特別積立金 218,667 1,190,800 1,409,467 0

次期繰越活動増減差額 69,427,612 27,708,430 97,136,042 0

（うち当期活動増減差額） 4,714,983 △ 8,735,009 △ 4,020,026 0

純資産の部合計 70,646,279 28,899,230 99,545,509 0

負債及び純資産の部合計 184,526,350 35,047,841 219,574,191 0

勘  定  科  目
竜北事業所拠

点区分
宮原事業所拠

点区分
合計 内部取引消去



社会福祉事業　貸借対照表内訳表
平成28年3月31日現在

氷川町社会福祉協議会

流動資産

　現金預金

　　現　　金

　　小口現金（竜北）

　　小口現金（宮原）

　　普通預金（1265638）

　　普通預金（1265745）

　　定期預金

　事業未収金

　貯 蔵 品

　立 替 金

固定資産

 基本財産

　定期預金

 その他の固定資産

　土　　地

　車輌運搬具

　器具及び備品

　退職給付引当資産

　その他積立預金

資産の部合計

流動負債

　事業未払金

　預 り 金

　職員預り金

固定負債

　退職給付引当金

負債の部合計

基 本 金

　基 本 金

国庫補助金等特別積立金

　国庫補助金等特別積立金

次期繰越活動増減差額

（うち当期活動増減差額）

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

勘  定  科  目

第3号の3様式

（単位：円）

108,746,177

84,587,655

168,600

80,000

20,000

23,719,739

599,316

60,000,000

22,942,751

148,246

1,067,525

110,828,014

1,000,000

1,000,000

109,828,014

711,210

341,017

21

98,975,766

9,800,000

219,574,191

21,052,916

18,496,251

2,303,297

253,368

98,975,766

98,975,766

120,028,682

1,000,000

1,000,000

1,409,467

1,409,467

97,136,042

△ 4,020,026

99,545,509

219,574,191

事業区分合計



第3号の4様式

増 減

資   産   の   部

科  目 当年度末

竜北事業所拠点区分　貸借対照表
平成28年3月31日現在

前年度末 増 減科  目 当年度末

負   債   の   部

前年度末

氷川町社会福祉協議会 （単位：円）

流動資産 73,698,339 64,959,098 8,739,241 流動負債 14,904,305 13,316,873 1,587,432

  現金預金 54,427,632 47,756,413 6,671,219   短期運営資金借入金 0 0 0

    現　　金 168,600 201,300 △ 32,700   事業未払金 12,994,946 11,963,927 1,031,019

    小口現金（竜北） 80,000 80,000 0   その他の未払金 0 0 0

    小口現金（宮原） 20,000 20,000 0   支払手形 0 0 0

    普通預金（1265638） 13,559,716 7,117,502 6,442,214   役員等短期借入金 0 0 0

    普通預金（1265745） 599,316 337,611 261,705   １年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0

    定期預金 40,000,000 40,000,000 0   １年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0

  有価証券 0 0 0   １年以内返済予定リース債務 0 0 0

  事業未収金 18,054,936 15,837,197 2,217,739   １年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0

  未 収 金 0 0 0   １年以内返済予定事業区分間借入金 0 0 0

  未収補助金 0 0 0   １年以内返済予定拠点区分間借入金 0 0 0

  未収収益 0 0 0   １年以内返済予定サービス区分間借入金 0 0 0

  受取手形 0 0 0   １年以内支払予定長期未払金 0 0 0

  貯 蔵 品 148,246 75,741 72,505   未払費用 0 0 0

  立 替 金 1,067,525 1,269,037 △ 201,512   未返還金 0 0 0

  前 払 金 0 20,710 △ 20,710   預 り 金 1,655,991 1,260,066 395,925

  前払費用 0 0 0   職員預り金 253,368 92,880 160,488

  １年以内回収予定長期貸付金 0 0 0   前 受 金 0 0 0

  １年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0   前受収益 0 0 0

  １年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0 0   事業区分間借入金 0 0 0

  １年以内回収予定サービス区分間長期貸付金 0 0 0   拠点区分間借入金 0 0 0

  短期貸付金 0 0 0   サービス区分間借入金 0 0 0

  事業区分間貸付金 0 0 0   仮 受 金 0 0 0

  拠点区分間貸付金 0 0 0   賞与引当金 0 0 0

  サービス区分間貸付金 0 0 0   その他の流動負債 0 0 0

  仮 払 金 0 0 0 固定負債 98,975,766 91,697,886 7,277,880

  その他の流動資産 0 0 0   設備資金借入金 0 0 0

  徴収不能引当金 0 0 0   長期運営資金借入金 0 0 0

固定資産 110,828,011 104,198,957 6,629,054   リース債務 0 0 0

 基本財産 1,000,000 1,000,000 0   役員等長期借入金 0 0 0

  土　　地 0 0 0   事業区分間長期借入金 0 0 0

  建　　物 0 0 0   拠点区分間長期借入金 0 0 0

  定期預金 1,000,000 1,000,000 0   サービス区分間長期借入金 0 0 0

  投資有価証券 0 0 0   退職給付引当金 98,975,766 91,697,886 7,277,880

 その他の固定資産 109,828,011 103,198,957 6,629,054   長期未払金 0 0 0

  土　　地 711,210 711,210 0   長期預り金 0 0 0

  建　　物 0 0 0   その他の固定負債 0 0 0

  構 築 物 0 0 0 負債の部合計 113,880,071 105,014,759 8,865,312

  機械及び装置 0 0 0 基 本 金 1,000,000 1,000,000 0

  車輌運搬具 341,016 861,889 △ 520,873   基 本 金 1,000,000 1,000,000 0

  器具及び備品 19 10,372 △ 10,353 基金 0 0 0

  建設仮勘定 0 0 0   ◯◯基金 0 0 0

  有形リース資産 0 0 0 国庫補助金等特別積立金 218,667 552,667 △ 334,000

  権　　利 0 0 0   国庫補助金等特別積立金 218,667 552,667 △ 334,000

  ソフトウェア 0 117,600 △ 117,600 その他の積立金 0 0 0

  無形リース資産 0 0 0   ○○積立金 0 0 0

  投資有価証券 0 0 0 次期繰越活動増減差額 69,427,612 62,590,629 6,836,983

  長期貸付金 0 0 0 （うち当期活動増減差額） 4,714,983 0 4,714,983

  事業区分間長期貸付金 0 0 0 純資産の部合計 70,646,279 64,143,296 6,502,983

  拠点区分間長期貸付金 0 0 0

  サービス区分間長期貸付金 0 0 0

  退職手当積立基金預け金 0 0 0

  退職給付引当資産 98,975,766 91,697,886 7,277,880

  長期預り金積立資産 0 0 0

  ○○基金積立資産 0 0 0

  その他積立預金 9,800,000 9,800,000 0

  差入保証金 0 0 0

資産の部合計 184,526,350 169,158,055 15,368,295 負債及び純資産の部合計 184,526,350 169,158,055 15,368,295

  長期前払費用 0 0 0

  その他の固定資産 0 0 0



第3号の4様式

増 減

資   産   の   部

科  目 当年度末

宮原事業所拠点区分　貸借対照表
平成28年3月31日現在

前年度末 増 減科  目 当年度末

負   債   の   部

前年度末

氷川町社会福祉協議会 （単位：円）

流動資産 35,047,838 44,807,665 △ 9,759,827 流動負債 6,148,611 6,260,165 △ 111,554

  現金預金 30,160,023 38,800,083 △ 8,640,060   短期運営資金借入金 0 0 0

    現　　金 0 0 0   事業未払金 5,501,305 5,923,110 △ 421,805

    小口現金（竜北） 0 0 0   その他の未払金 0 0 0

    小口現金（宮原） 0 0 0   支払手形 0 0 0

    普通預金（1265638） 10,160,023 18,800,083 △ 8,640,060   役員等短期借入金 0 0 0

    普通預金（1265745） 0 0 0   １年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0

    定期預金 20,000,000 20,000,000 0   １年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0

  有価証券 0 0 0   １年以内返済予定リース債務 0 0 0

  事業未収金 4,887,815 6,007,582 △ 1,119,767   １年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0

  未 収 金 0 0 0   １年以内返済予定事業区分間借入金 0 0 0

  未収補助金 0 0 0   １年以内返済予定拠点区分間借入金 0 0 0

  未収収益 0 0 0   １年以内返済予定サービス区分間借入金 0 0 0

  受取手形 0 0 0   １年以内支払予定長期未払金 0 0 0

  貯 蔵 品 0 0 0   未払費用 0 0 0

  立 替 金 0 0 0   未返還金 0 0 0

  前 払 金 0 0 0   預 り 金 647,306 337,055 310,251

  前払費用 0 0 0   職員預り金 0 0 0

  １年以内回収予定長期貸付金 0 0 0   前 受 金 0 0 0

  １年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0   前受収益 0 0 0

  １年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0 0   事業区分間借入金 0 0 0

  １年以内回収予定サービス区分間長期貸付金 0 0 0   拠点区分間借入金 0 0 0

  短期貸付金 0 0 0   サービス区分間借入金 0 0 0

  事業区分間貸付金 0 0 0   仮 受 金 0 0 0

  拠点区分間貸付金 0 0 0   賞与引当金 0 0 0

  サービス区分間貸付金 0 0 0   その他の流動負債 0 0 0

  仮 払 金 0 0 0 固定負債 0 0 0

  その他の流動資産 0 0 0   設備資金借入金 0 0 0

  徴収不能引当金 0 0 0   長期運営資金借入金 0 0 0

固定資産 3 1,208,739 △ 1,208,736   リース債務 0 0 0

 基本財産 0 0 0   役員等長期借入金 0 0 0

  土　　地 0 0 0   事業区分間長期借入金 0 0 0

  建　　物 0 0 0   拠点区分間長期借入金 0 0 0

  定期預金 0 0 0   サービス区分間長期借入金 0 0 0

  投資有価証券 0 0 0   退職給付引当金 0 0 0

 その他の固定資産 3 1,208,739 △ 1,208,736   長期未払金 0 0 0

  土　　地 0 0 0   長期預り金 0 0 0

  建　　物 0 0 0   その他の固定負債 0 0 0

  構 築 物 0 0 0 負債の部合計 6,148,611 6,260,165 △ 111,554

  機械及び装置 0 0 0 基 本 金 0 0 0

  車輌運搬具 1 1,190,800 △ 1,190,799   基 本 金 0 0 0

  器具及び備品 2 17,939 △ 17,937 基金 0 0 0

  建設仮勘定 0 0 0   ◯◯基金 0 0 0

  有形リース資産 0 0 0 国庫補助金等特別積立金 1,190,800 1,190,800 0

  権　　利 0 0 0   国庫補助金等特別積立金 1,190,800 1,190,800 0

  ソフトウェア 0 0 0 その他の積立金 0 0 0

  無形リース資産 0 0 0   ○○積立金 0 0 0

  投資有価証券 0 0 0 次期繰越活動増減差額 27,708,430 38,565,439 △ 10,857,009

  長期貸付金 0 0 0 （うち当期活動増減差額） △ 8,735,009 0 △ 8,735,009

  事業区分間長期貸付金 0 0 0 純資産の部合計 28,899,230 39,756,239 △ 10,857,009

  拠点区分間長期貸付金 0 0 0

  サービス区分間長期貸付金 0 0 0

  退職手当積立基金預け金 0 0 0

  退職給付引当資産 0 0 0

  長期預り金積立資産 0 0 0

  ○○基金積立資産 0 0 0

  その他積立預金 0 0 0

  差入保証金 0 0 0

資産の部合計 35,047,841 46,016,404 △ 10,968,563 負債及び純資産の部合計 35,047,841 46,016,404 △ 10,968,563

  長期前払費用 0 0 0

  その他の固定資産 0 0 0



別紙5

   1：法人会計 （単位：円）

資　産　・　負　債　の　内　訳 金額

資産の部

１. 流動資産 108,746,177

　　　現金 168,600

　　　小口現金

　　　　小口現金(竜北) 80,000

　　　　小口現金(宮原) 20,000

　　　預貯金

　　　　普通預金(1265638) 23,719,739

　　　　普通預金(1265745) 599,316

　　　　定期預金 60,000,000

　　　事業未収金 22,942,751

　　　貯蔵品 148,246

　　　立替金 1,067,525

２．固定資産

　　基本財産 1,000,000

　　　基本財産特定預金 1,000,000

　　その他の固定資産 109,828,014

　　　車輌運搬具 341,017

　　　器具及び備品 21

　　　土地 711,210

　　　ソフトウェア 0

　　　退職給付引当資産 98,975,766

　　　その他の積立預金 9,800,000

資産の部合計 219,574,191

負債の部

１. 流動負債 21,052,916

　　　事業未払金 18,496,251

　　　預り金 2,303,297

　　　職員預り金 253,368

２. 固定負債 98,975,766

  　　退職給付引当金　 98,975,766

負債の部合計 120,028,682

　　　　　　　　差　　　引　　　純　　　資　　　産 99,545,509

財　　産　　目　　録
平成28年03月31日 現在
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様式第５ 

 

平成２７年度 氷川町社会福祉協議会事業報告 

（期間 平成２７年４月１日～平成２８年３月３１日） 

 

１ 重点目標 

（１）「ふれあいいきいきサロン」を核とした「見守り体制」づくりに取り組む。 

   ふれあいいきいきサロン全地区実施をめざし、サロン未実施地区への働きかけを 

行った結果、新たに１地区がサロンを開始し、平成２７年度末にはサロン実施地区 

が３２地区となった。 

 

（２）地域で活躍する人材の養成に取り組む。 

   「共に支えあう安心して暮らせるまち」をめざし、住民の地域福祉活動への参加 

を図るため、サロンサポーター養成講座を実施するとともに、ボランティア協力校 

への活動助成やワークキャンプ、車いす体験や高齢者疑似体験等の福祉教育の支援 

を行い、次世代の地域の担い手である児童・生徒への福祉に対する理解促進を図っ 

た。 

 また、近年増加する自然災害時のボランティア活動参加、共に支えあう共助（互 

助）の体制づくりを目的に、災害時要援護者支援講習や炊き出し訓練の出前講座を 

実施するなど、地域での交流や福祉啓発の場を設けて、理解と関心を高めながら地 

域福祉活動の活性化に取り組んだ。 

 

（３）職場（福祉の仕事）体験の場の提供に取り組む。 

   介護・福祉の仕事に関心を持つ学生等を対象に、就労支援のため職場体験福祉の 

仕事への理解を深めることができた。 

 

施設・学校等 実 習 内 容 期  間 
延べ 

人数 

就労・生活支援センター 

ラポール八代 
事務・パソコン事務 

5 月 18 日～5月 29 日 

7 月 6 日～7月 17 日 

8 月 17 日～8月 28 日 

9 月 28 日～10 月 9 日 

4 名 

県立松橋支援学校 

氷川分教室 

センター受付 

デイサービス介護補助 

9 月 30 日～10 月 28 日 

11 月 11 日～12 月 9 日 

1 月 20 日～2月 17 日 

45名 

県立小川工業高等学校 
センター受付 

デイサービス介護補助 
11 月 9 日～2月 17 日 12名 

県立八代清流高等学校 デイサービス介護補助 8 月 3 日～8月 5日 2 名 
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２ 法人運営事業 

（１）理事会 

ア 平成２７年５月２８日（木）（理事１０名出席、監事２名出席） 

平成２７年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業計画の補正（事業追加）

について 

外５議案 

   

イ 平成２７年１１月１０日（火）（理事９名出席） 

     専決処分の報告及び承認について（４件） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特定個人情報取扱規程の制定について 

     外２議案 

     審査（１件） 

 

  ウ 平成２８年１月２８日（木）（理事７名出席） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会介護保険事業所（氷川町社協デイサービ     

     ス竜北、氷川町社協デイサービス宮原）の統合について 

     外９議案 

 

  エ 平成２８年２月１３日（土）（理事７名出席） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会会長、副会長（定款第７条第１項）の選 

任について 

     外１議案 

   

オ 平成２８年３月２３日（水）（理事８名出席） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正につ 

いて 

外１３議案 

 

（２）評議員会 
ア 平成２７年５月２８日（木）（評議員１８名出席・監事２名出席） 

平成２７年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事業計画の補正（事業追加）

について 

外５議案 

イ 平成２７年１１月１０日（火）（評議員１８名出席） 

     専決処分の報告及び承認について（４件） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特定個人情報取扱規程の制定について 

     外２議案 

 

  ウ 平成２８年２月８日（月）（評議員１８名出席） 
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     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会介護保険事業所（氷川町社協デイサービ     

     ス竜北、氷川町社協デイサービス宮原）の統合について 

     外１０議案 

 

  エ 平成２８年３月２４日（木）（評議員２４名出席） 

     社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正につ 

いて 

 

（３）監 査 

ア 平成２７年５月１２日（火）（監事２名出席） 
     平成２６年度社会福祉法人氷川町社会福祉協議会会計監査 
 

（４）規程類の制定・改正 

  ア ケアマネジメント氷川運営規程の一部改正 

  イ 氷川町社協デイサービス竜北運営規程の一部改正 

  ウ 氷川町社協デイサービス宮原運営規程の一部改正 

  エ ヘルパーステーション氷川運営規程の一部改正 

  オ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会特定個人情報取扱規程の制定 

  カ 氷川町社協デイサービス竜北運営規程の一部改正 

  キ 氷川町社協デイサービス宮原運営規程の廃止 

  ク ヘルパーステーション氷川運営規程の一部改正 

  ケ ヘルパーステーション氷川（居宅介護、重度訪問介護）運営規程の一部改正 

  コ 氷川町地域包括支援センター（介護予防支援）運営規程の一部改正 

  サ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正 

  シ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会定款の一部変更 

  ス 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会事務局規程の一部改正 

  セ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会福祉推進員設置要項の一部改正 

  ソ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会経理規程の一部改正 

  タ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会職員給与・退職手当規程の一部改正 

  チ 社会福祉法人氷川町社会福祉協議会軽度生活援助事業実施規程の一部改正 

  ツ デイサービス氷川運営規程の一部改正 

  

(５) 社協基盤強化計画・地域福祉活動計画策定委員会 
ア 平成２７年７月１６日（木）（委員８名出席） 

      
（６）役員等研修会 

ア 役員、評議員、福祉活動推進員研修会 
期 日  平成２７年６月２６日（金） 

  会 場  氷川町文化センター 会議室 
  内 容  「生活困窮者等自立相談支援事業」、「介護保険法改正（地域支援事

業）」について 

  参加者  ４５人 

 ※研修会終了後、職員も含め懇談会（参加者６１人）を実施した。 

（会場：氷川町文化センター） 
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  イ 役員研修（地域福祉推進フォーラム） 

    期 日  平成２８年２月２日（火） 

    会 場  熊本県立劇場 

    内 容  「誰もが支え合う地域づくりをめざして」 

    参加者  ５名 

 

（７）財政基盤の確立 

ア 社協会費              イ 寄付金 

区  分 件 数 実 績 額  区  分 件 数 実 績 額 

一 般 会 費 3,161 件 3,161,000 円 香典返し 97 件 1,841,000 円 

賛 助 会 費 64 件 146,000 円 一般寄付 5 件 227,262 円 

法 人 会 費 32 件 170,000 円 合   計 102 件 2,068,262 円 

合   計 3,257 件 3,477,000 円  

 

（８）協力事業 

ア 共同募金              イ 日赤社資 

区  分 件 数 実 績 額  区  分 件 数 実 績 額 

戸 別 募 金 3,449 件 1,693,900 円 一般社費 3,187 件 1,596,000 円 

街 頭 募 金 1 件 17,574 円 特別社費  51 件 102,000 円 

個 人 募 金  2 件 8,238 円 法人社費  10 件 20,000 円 

職 域 募 金  4 件 60,800 円 寄 付 金 0 件 0 円 

そ の 他 募 金 7 件 9,074 円 合  計 3,248 件 1,718,000 円 

合 計 3,463 件 1,789,686 円 

 

（９）職員研修会 

  職員の資質向上を図るため、職員研修会を開催した。 

   第１回 期 日  平成２７年９月１日（火） 

       会 場  竜北福祉センター トレーニング室 

      講 師  社協職員 

         内 容  救急法（八代広域消防 鏡消防署） 

         参加者  ２８人 

 

３ 地域福祉推進事業 

（１）広報、啓発事業 

   ア 広報紙の発行（社協だより） 

平成２７年 ５月１日 ５８号   平成２７年 ７月１日 ５９号 

平成２７年 ９月１日 ６０号   平成２７年１１月１日 ６１号 

    平成２８年 １月１日 ６２号   平成２８年 ３月１日 ６３号 
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イ ホームページの開設 

    広報誌の発行に加え、社会福祉法人における経営情報のインターネットを活用 

した公表義務化に伴い、財務諸表の公表や最新情報の発信に努めた。 

     

アクセス件数 １１００件  

 

ウ 福祉大会 

    期 日 平成２８年１２月６日（日） 

    会 場 氷川町文化センター 講堂 

    内 容 ・オープニング 宮原慈光保育園（和太鼓） 

・福祉功労者表彰 

        北鹿野サロン会（田上春喜 様） 

        氷川町介護予防サポーターの会（岡本義晴 様） 

        氷川町老人クラブ連合会（小野一成 様） 

・ボランティア活動発表   

        竜北東小学校（ボランティア協力校活動発表） 

・講 演 演題 「生まれてこないほうがいい命なんてない 

                  ～ダウン症のある私から」 

講師  岩元 綾 氏  岩元 昭雄 氏 

     参加者  １２６人 

 

エ 福祉功労者表彰 

    寝たきり高齢者等を３年以上在宅で介護している介護者３名を在宅寝たきり 

   者（児）見舞いにあわせ表彰した。 

ふれあいいきいきサロンを１０年以上継続して開催し、開催回数が１２０回に 

達した地区サロン会１地区、ボランティア活動を１０年以上継続している団体２ 

組を福祉大会において表彰した。 

  

    

オ 福祉関係団体連絡会議 

第１回 期 日  平成２７年７月１６日（木） 

        会 場  竜北福祉センター 研修室 

        内 容  社会福祉協議会事業概要、ワークキャンプ、福祉大会、 

             その他情報交換 

参加団体 １８団体（１８人） 

    第２回 期 日  平成２７年９月９日（水） 

     会 場  竜北福祉センター 研修室 

        内 容  ワークキャンプ、福祉大会、ボランティア需給調査、 

その他情報交換 

参加団体 １４団体（１４人） 
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（２）相談・生活支援事業 

   ア 心配ごと相談事業 

    毎週相談所を開設し、毎月１回の専門（法律）相談を実施した。 

  法律相談総数 ４１件 

  一般相談総数 ４０件 

 

イ 生活福祉資金貸付（受託事業／県社協） 

新規貸付 ０件 

     償還終了 １件 

償 還 中 ４件 

 

ウ 福祉サービス利用援助事業（受託事業／県社協） 

    認知症等により、理解・判断能力が低下し、日常生活において福祉サービス 

の利用などが本人ひとりでは適切に行うことが困難な方の福祉サービス利用援 

助、日常的金銭管理を行った。 

新規契約 ４人  解約 １人 

現 契 約 ６人（平成２８年３月３１日現在） 

延べ支援回数 ３０４回 

 

エ 福祉サービス利用援助事業の補完的事業 

    理解・判断、意思表示等の能力の低下はあまりないが、身体的な障がい等で、 

日常生活において福祉サービスの利用等日常生活に関わる手続きが本人ひとりで 

は適切に行うことが困難な方の福祉サービス利用援助、日常的金銭管理の援助等 

を行った。 

新規契約 ０人  解約 ０人 

現 契 約 ０人（平成２８年３月３１日現在） 

 

オ 軽度生活援助事業 

住民税非課税世帯の高齢者・障がい者が自分で出来ない作業をシルバー人材 

   センターに依頼した場合、その利用料の一部助成を行った。 

 利 用 者   ３５人 

     延べ利用件数 ４５件 

     助成金額   ２９２，６４３円 

   

カ 生活困窮者等自立相談支援事業「総合相談窓口」の設置・運営 

生活困窮者の相談に応じ、アセスメントを実施して個々人の状態にあったプラ 

ンを作成し、関係機関への同行訪問や就労支援等を行った。 

相談者数 １７人 

延べ相談・支援回数 １９５回 

支援計画策定 ５人 

現支援者数 ４人（平成２８年３月３１日現在） 

      ＊計画実施中 ２人 相談継続中 ２人 
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（３）友愛訪問・交流事業 

 ア ひとり暮らし高齢者交流会（バスハイク） 

    期 日  平成２７年１０月２１日（水） 

    旅行先  大分県日田市豆田町（散策） 

    参加者  ８０人 

         民生委員（正副会長、高齢者福祉部会長）４人 

 

イ ひとり親家庭親子交流会 

  期 日  平成２７年８月２日（日） 

    旅行先  福岡県（マリンワールド海の中道） 

    参加者  ３３家族（８５人） 

         民生委員 ４人、町母子会役員 ３人 

 

ウ 在宅寝たきり者（児）見舞い 

在宅寝たきり者の家庭を社協会長・副会長、担当民生委員、事務局が訪問した。 

期 日  平成２７年１２月３日（木） 

    対象者  ８人 

 

エ 在宅高齢者友愛訪問 

  高齢者（９５歳以上）の家庭を社協会長・副会長、担当民生委員、事務局が訪 

問した。 

    期 日  平成２７年１２月３日（木） 

    対象者  １４人 

 

オ 在宅寝たきり者（児）訪問散髪 

    年２回理美容店の協力により実施した。 

８月 利用者 ２人    １２月 利用者 ２人 

 

  カ 在宅介護者交流会（包括／認知症家族介護者交流会） 

    認知症の家族介護者を対象とし、お互いの介護について話し合ったり、同じ悩

みを抱えている方との情報交換をすることで、心身ともにリフレッシュしていた

だくこと目的に交流会を行った。 

    期 日  第１回 平成２７年 ５月２１日（木） 参加者 ６人 

         第２回 平成２７年 ８月２０日（木） 参加者 ３人 

         第３回 平成２７年１１月１９日（木） 参加者 ８人 

         第４回 平成２８年 ２月２５日（木） 参加者 ６人 

    会 場  氷川町健康センター・氷川町宮原福祉センター 

     

 

（４）地域支え合い事業 

ア ふれあいいきいきサロン（受託事業／町） 

地域で支え合う「やさしいまちづくり」を目指し、各地区のサポーターの協力

により、生きがいづくり、仲間づくりを広げ介護予防にも取り組んだ。 
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法道寺サロン １２回 北鹿野サロン １２回 北野津サロン １２回 

高野道サロン １２回 鹿島サロン １２回 柳の江サロン ４回 

早尾サロン １１回 高塚サロン １２回 新村サロン １２回 

西野津サロン １２回 サロンいま １１回 新田サロン ５回 

立神サロン １２回 東上宮サロン １０回 河原サロン １２回 

下宮サロン １１回 西上宮サロン １２回 吉本サロン １２回 

桜ケ丘サロン １２回 原田サロン １２回 町サロン １２回 

若洲サロン １２回 栫サロン １２回 西網道サロン １１回 

川上サロン １２回 南鹿野サロン １２回 東網道サロン １０回 

反甫サロン １２回 宮園サロン １１回 北川サロン １２回 

立石サロン ６回 笹尾サロン※ ５回   

延べ開催回数 ３４７回  延べ参加者数 ６，７９８人 

※印は平成２７年度新規実施地区 

  

イ サロンサポーター養成講座 

    サロン実施地区サポーターの資質向上とサロン活動の充実を目的に実施した。 

期 日  平成２８年３月１９日（土） 

会 場  氷川町竜北福祉センター 

内 容  サロンの保険案内、遊具紹介、ボランティアによる活動紹介 

     アンケート調査、その他情報交換 

参加者  ２４名 

 

ウ 災害時高齢者生活支援講習、炊き出し訓練（出前講座） 

    地域で支え合う体制づくりを目的に災害時高齢者生活支援講習会、氷川町地域 

婦人会（日赤奉仕団）の協力のもとハイゼックスによる炊き出し訓練を地区公民 

館において実施した。（講師 日赤熊本県支部） 

     高塚地区   ８月３０日（日） 受講者 ２５人 

     南鹿野地区  ９月１８日（金） 受講者 ２６人 

     栫地区   １１月 １日（日） 受講者 ３５人 

  

  エ 見守り模擬訓練 

    見守り協定締結事業者、機関・団体の参加協力のもとネットワーク会議を開催 

した。 

 期 日  平成２７年９月８日（火） 

     会 場  竜北福祉センター 研修室 

     内 容  熊本見守り応援隊概要について、認知症について、 

          その他情報交換 

参加団体 ８団体（８人） 
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（５）ボランティア育成事業 

  ア ボランティア登録・あっせん 

 

ウ 児童・生徒のワークキャンプ 

    共に支えあう町づくりが求められる中、次代を担う児童・生徒にボランティア

活動の経験・学習の場を提供することにより、福祉の心を育てることを目的に実

施した。 

 

   事前学習会 

実施日 実施施設 参加人数 

７月２２日 宮原福祉センター  ３６人 

７月２３日 竜北福祉センター  ３５人 

小学生 

実施日 実施施設 参加人数 

７月２８日、２９日 

小規模多機能 桜ヶ丘別荘 延べ  ６人 

氷川町社協デイサービス宮原 延べ  ４人 

特別養護老人ホーム 早尾園 延べ  ４人 

老人保健施設 八祥苑 延べ  ４人 

東光保育園・幼稚園 延べ  ７人 

吉野保育園 延べ  ４人 

月乃輪保育園 延べ １１人 

７月３０日 
常葉保育所 延べ  ６人 

宮原慈光保育園 延べ  ８人 

７月３０日、３１日 
障がい者支援施設 のぞみ 延べ  ４人 

特別養護老人ホーム やすらぎ荘 延べ  ２人 

中学生 

実施日 実施施設 参加人数 

７月２７日、２８日 障がい者支援施設 氷川学園 延べ  ４人 

７月２８日、２９日 
常葉保育所 延べ １４人 

宮原慈光保育園 延べ １４人 

７月３０日、３１日 

東光保育園・幼稚園 延べ  ５人 

吉野保育園 延べ  ５人 

月乃輪保育園 延べ １１人 

事後学習会 

実施日 実施施設 参加人数 

８月４日 宮原福祉センター  ２４人 

８月５日 竜北福祉センター  １７人 

 

エ ボランティア協力校指定（助成） 
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  竜北東小学校、竜北西部小学校、宮原小学校、竜北中学校、氷川中学校 

 

オ ボランティア活動推進協議会の活動支援、連携 

登録グループ数 １１グループ ボランティア登録会員数 ２４９人 

 

（６）福祉関係団体活動支援、連携等 

   会議への出席や行事等の支援を行い連携を図った。 

  ア 民生委員児童委員協議会との連携 

  イ 老人クラブ連合会との連携 

  ウ 身障者福祉会との連携 

   エ 母子寡婦福祉連合会との連携 

  オ その他団体等への支援 

 

（７）災害時、緊急時支援体制整備 

   

 

（８）その他 

  ア 火災見舞い ０件 

イ 行旅人援護（旅費の貸付）１件 

 

３ 在宅介護サービス 

 

（１）居宅介護支援事業 

要介護者が自分の有する能力に応じ、在宅で自立した生活ができるように、解 

決しなければならない課題を把握し、助言、指導を行い、居宅サービス計画を作 

成した。 

要支援者には心身の状態悪化を防ぎ、改善できるよう介護予防サービス支援計 

  画表を作成した。また、関係市町村や他の指定居宅介護支援事業者、介護保険施 

設等との連携に努めた。 

（契約者数は２８年３月末現在） 

事業所名 

内 容 

ケアマネジメント氷川 

延べ利用者数 契約者数 

介 護 保 険 １，１０２人 ９２人 

介 護 予 防 ２１６人 １５人 

介護保険認定申請代行 １１２人  

福祉用具購入費申請 １０人 

住 宅 改 修 申 請  １３人 

おむつ購入費申請  ６６人 
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（２）デイサービス事業 

   自立援助サービスの充実、ニーズにあったきめ細かなサービスを提供できるよ 

うに努めた。増加傾向にある認知症利用者への係わりや対応については家族との 

連携を深め、更に職員の援助技術の向上を目指し研修会等へ積極的に参加した。 

    

ア 通所介護事業（介護保険）（契約者数は２８年３月末現在） 

事業所名 

内 容 

氷川町社協 

デイサービス竜北 

氷川町社協 

デイサービス宮原 

契 約 者 数 ２７人 １５人 

延 べ 利 用 者 数 ３，９７４人 ２，３７６人 

実 施 日 数 ３０７日 ３０７日 

 

イ 介護予防通所介護事業（介護保険）（契約者数は２８年３月末現在） 

事業所名 

内 容 

氷川町社協 

デイサービス竜北 

氷川町社協 

デイサービス宮原 

契 約 者 数 ８人 １７人 

延 べ 利 用 者 数 ５８２人 ８５４人 

実 施 日 数 ２３２日 ２５９日 

 

ウ 生きがい対応型デイサービス事業（町受託事業） 

（登録者数は２８年３月末現在） 

事業所名 

内 容 

氷川町社協 

デイサービス竜北 

氷川町社協 

デイサービス宮原 

登 録 者 数 １人 ３人 

延 べ 利 用 者 数 ４４人 １４６人 

実 施 日 数 ５１日 １０２日 

 

（３）居宅介護等事業 

利用者が可能な限り自立したその人らしい日常生活を営むことができるよう、 

身体介護，生活援助等の必要なサービスを提供するとともに、障害者総合支援法 

  に基づくサービス提供も積極的に行った。定例会議、事業所内研修会を実施し、 

利用者への共通理解を深め、適切な支援を図れるように努めた。 

 

ア 訪問介護事業（介護保険）     イ 介護予防訪問介護事業（介護保険） 

      (契約者数は２８年３月末現在)           (契約者数は２８年３月末現在) 

  事業所名 

内容 

ヘルパーステーション

氷川 

 事業所名

内容 

ヘルパーステーション

氷川 

契 約 者 数 １３人 契 約 者 数 １５人 
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延べ利用者数 １，１３３人  延べ利用者数 １，１９８人 

実 施 日 数 ３０８日 実 施 日 数 ３０７日 

介 護 時 間 数 ３９７時間１５分 介 護 時 間 数 １２２３時間３０分 

ウ 障害福祉サービス事業 

（契約者数は２８年３月末現在） 

  事業所名 

内容 

ヘルパーステーション

氷川 

契 約 者 数 ６人 

延べ利用者数 ７８８人 

実 施 日 数 ３０８日 

介 護 時 間 数 ７６６時間４５分 

 

 

（４）地域包括支援センター（受託事業／町） 

  ア  要支援１，２の方の介護予防プランの作成、調整等を行った。 

事業所名 介護区分 延べ利用者数 

氷川町地域包括支援センター 
要支援１ ４５６人 

要支援２ ３９３人 

そ の 他 の 事 業 所 
要支援１ ４１１人 

要支援２ ６１４人 

合   計 １，８７４人 

 

イ 総合相談支援事業として、福祉や医療、認知症に関する相談の受付、福祉サー

ビスの利用に関する様々な制度や、地域の社会資源等の紹介を行った。 

相談内容 延べ利用者数 実人数 

総合相談支援 １，０１１人 ２９７人 

認知症に関すること（再掲） １０６人 ３１人 

住宅改修に関すること（再掲） １４人 ７人 

 

ウ 地域支援事業における介護予防事業が効果的に実施されるよう必要な援助を 

行った。 

事 業 名 延べ利用者数 

一次予防事業（パワーリハビリ事業） １，４１３人 

一次予防事業（フリートレーニング事業） ５４５人 

二次予防事業（いきいき教室） ５８０人 

認知症予防教室（にこにこ教室） ４９９人 
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５ センターの管理運営 
 

（１）氷川町竜北福祉センターの管理運営（指定管理／町） 
   町民の健康・福祉の拠点としてのセンター管理運営を行った。 

  

（２）氷川町宮原福祉センター及び宮原ふれあいセンターの管理運営（指定管理／町） 
   町民の健康・福祉の拠点としてのセンター管理運営を行った。 

 

 
６ 収益事業 
   竜北福祉センター、宮原福祉センターへの自動販売機・マッサージ器の設置運 

営並びにタオル等の販売、収入印紙、熊本県収入証紙の販売を行った。 
 


